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Yabancılara konut satışı geriledi

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), kasım ayına 
ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı.Buna 
göre, Türkiye genelinde konut satış sayısı, 
kasımda geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 
63,6 artışla 153 bin 14 olarak kayıtlara geçti. 
İstanbul, kasımda konut satışlarında 26 bin 320 
ile en yüksek paya sahip il oldu. Bu ili 14 bin 
916 ile Ankara, 8 bin 583 ile İzmir izledi.

TÜRKİYE'DE yabancılara yapılan konut satışı, 

kasımda geçen yılın aynı ayına göre yüzde 8,2 
azalışla 2 bin 151'e geriledi.

YABANCILARA konut satışı, ocak-kasım 
döneminde de geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 35,1 azalarak 21 bin 363 oldu.

ÜLKE uyruklarına göre en fazla konut satışı 
sırasıyla 421 ile Rusya vatandaşlarına 
yapıldı. Bunu 200 ile İran ve 160 ile Ukrayna 
vatandaşları takip etti. S.6’da

Ankara’da 
konut fiyatı 

İstanbul’u geçti
ANKARA Tüm Emlak-

çılar Meslek Odası 
(ATEM) Başkanı Ha-
kan Akçam, "Kasım 
ayında konut fiyat 
endeksi bir önceki aya 
göre yüzde 2,8 oranın-
da artarken, reel ola-
rak yüzde 12 oranında 
azaldı. Yıllık bazda ba-
kıldığında en yüksek 
artış yüzde 34,8 ile 
Ankara'da görülüyor. 
Bu konuda İstanbul’a 
fark atmış durumda. 
Bankaların uyguladığı 
faiz politikalarının va-
tandaşların ihtiyacına 
cevap verememesi de 
konut satışlarının düş-
mesine neden oldu" 
dedi. S.6’da

Türk-İş’e bağlı sendikaların yönetimlerinden 
asgari ücret konusunda görüş alınacak

ASGARİ Ücret Tespit Komisyonu’nda 
işçi tarafını temsil eden TÜRK-İŞ, 
komisyon toplantısı öncesinde bu-
gün sabah 09.00’da TÜRK-İŞ Genel 
Başkanı Ergün Atalay başkanlığında 
toplanacak. Toplantıda, Türk-İş’e 

bağlı sendikaların yönetimlerinden 
asgari ücret konusunda görüş alı-
nacak. Asgari ücret görüşmelerinde 
anlaşmanın sağlanamaması halinde 
konfederasyonun izleyeceği yol hari-
tası değerlendirilecek. S.3’te

Polonez işçilerinin Ankara yürüyüşü ertelendi
"ANAYASAL Hak Yürüyüşü" kapsamında 

Gebze'ye ulaşan Polonez işçileri, 
sendika yöneticilerinin Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan 
ile yapılan görüşmelerini dikkate alarak 
üç günlüğüne yürüyüşü erteleme kararı 
aldı. Kararı açıklayan TÜRK-İŞ'e bağlı 
Tek Gıda-İş sendikası Örgütlenme 
Uzmanı Yunus Durdu, Cumhurbaşkanlığı 
ve Cumhurbaşkanı danışmanlarının da 
devrede olduğunu söyledi. S.3’te

Tunç: DEM Partililerin Öcalan 
ile görüşme talebine bütçe 

görüşmeleri bittikten 
sonra karar verilecek

CHP’li Demir: 1 TL’nin
 maliyeti 3 TL’yi geçti

CHP Ankara Milletvekili Deniz Demir, madeni 
paraların basımı için kullanılan madenlerin 
fiyatının yükselmesi ile para maliyetinin 
yükseldiğine dikkat çekti.

DEMİR, “Artan döviz, metal paralarda 
kullanılan alaşımlara da yansıdı. 1 TL’nin 
maliyeti 3 TL’yi geçti” dedi. S.3’te

ADALET Bakanı Yılmaz Tunç, DEM 
Partililerin terör örgütü PKK lideri Abdullah 
Öcalan ile görüşmelerinin ne zaman 
olacağına ilişkin, "Bütçe görüşmeleri var 
zaten. Bütçe görüşmeleri bittikten sonra 
muhtemelen karar verilecektir" dedi. S.5’te

GÜVENLİK güçlerince Şırnak'ın Cudi Dağı'nda terör örgütü 
PKK'ya yönelik düzenlenen operasyonda hava araçlarına ve 
zırhlı araçlara karşı etkili olan tanksavar ısı güdüümlü füze ve 
mühimmatları ele geçirildi. S.5’te

Cudi Dağı'nda tanksavar ısı 
güdümlü füze ele geçirildi

KONTEYNERDE İKİNCİ KIŞ
6 Şubat depremlerinin üzerinde 

iki yıla yakın bir zaman geçme-
sine rağmen, halen konteyner-
lerde yaşam mücadelesi veren 
depremzedeler, bir kışı daha 
aynı koşullarda geçirmenin zor-
luğunu yaşıyor. Malatya'da kon-
teyner kentte yaşayan Canan 
Yumrutepe, “Konteynerde 4 kişi 
kalıyoruz. Annem, babam bir de 
ağabeyimle birlikte kalıyoruz. 
Kimseden bir yardım görmüyo-
ruz, annemin emekli maaşıyla 
geçinmeye çalışıyoruz ama 
geçinemiyoruz” dedi. S.5’te

"Kırmızı Kitap"ın 
güncellenmesinde sona gelindi
DEVLETİN "gizli anayasası" olarak nitelendirilen ve kamu-

oyunda "Kırmızı Kitap" olarak adlandırılan Milli Güvenlik 
Siyaseti Belgesi'nin güncellenmesi çalışmalarında sona 
gelindi. Kitabın güncellenmesine yönelik, Milli Güvenlik 
Kurulu Genel Sekreterliği'nde ay başında "gizli" nitelikte bir 
toplantı gerçekleştirildi. S.5’te

TARAFLARIN BUGÜN MASAYA TEKLIFLE GELMESI BEKLENIYOR

Şems HÜR 3'te

ZAMANSIZLIK KONFORU

Başarıyı düşünmek: 
Yol mu, amaç mı?

Emel ZALALTUNTAŞ 5'te

İNSANA DAİR

İnsanın anlaşılma çabası

Depremzedelerin zorlu mücadelesi: "Geçinemiyoruz, yardım alamıyoruz"

ASGARİ Ücret Tespit Komisyonu’nun bugün 
gerçekleşecek olan üçüncü toplantısında 
tarafların masaya teklifle gelmesi ve 
milyonlarca çalışanın beklediği yeni asgari 
ücretin önümüzdeki hafta açıklanması 
bekleniyor. 

TÜRKİYE’DE milyonlarca çalışanı yakından 
ilgilendiren asgari ücret görüşmeleri 
sürüyor. İşçi, İşveren ve hükümet 
temsilcilerinden oluşan Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’nda Bakan Vedat Işıkhan 
başkanlığında bugün üçüncü toplantısını 
yapacak.

“ARTIK BİR TEKLİF BEKLİYORUZ”
Bakan Işıkhan’ın “İşçi ve işveren 

kesimlerimizden de artık bir teklif 
bekliyoruz. Bu teklifi aldıktan sonra da 
bu sefer başkanlarımızla görüşeceğiz. 
Önümüzdeki hafta içerisinde 
neticelendirmeyi düşünüyoruz'' 
açıklamasının ardından TÜRK-İŞ ve 
TİSK’in komisyon masasına teklifle 
gelmesi bekleniyor. Her iki taraf da 
komisyonda teklif konuşulmadan açıklama 
yapmama kararı alırken, üçüncü toplantıda 
teklif konuşulması halinde toplantı 
bitiminde açıklama yapacak. S.3’te

Türkiye'de kasım ayında 153 bin 14 konut satıldı 

TARIM ve Orman Bakanlığına bağlı 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 
(DSİ), bugüne kadar su ve sulama 
alanında 5,5 trilyon liralık 18 bin 168 
tesisi devreye aldı. S.6’da

DSİ, 71 yılda 18 binin 
üzerinde tesisi hizmete sundu
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Yaklaşık 12 yıl önce, Dr. Meltem Düzbastılar önderliğinde, Cumhuriyetin ilk 
yapılarından olan muhteşem taş evde başlatılan projeyle, Anadolu’dan Urla’ya 
göç eden maddi durumu yetersiz ailelerin başarılı çocuklarının hayatı değişiyor. 

BERRİN BİRER - Amerika’da-
ki Türklerin kurduğu Cummings 
Vakfı’nın Türkiye’deki eğitime ve ya-
şama katkı sunmak amacıyla baş-
lattığı projeyi sahiplenen zamanın 
Ege Üniversitesi Kadın Araştırmaları 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Seval 
Sekin’in kurduğu Gündoğdu Çağdaş 
Eğitim Gönüllüleri Derneği’nin Urla 
ayağı, tüm projelerde örnek oldu.

İş, aş için Anadolu’dan büyük-
şehirlere göçle gelen ailelerin nasıl 
zor şartlarda yaşadığına bizzat şahit 
olan Emekli Mühendis Dr. Meltem 
Düzbastılar, 2012 yılında, Urla 
Dostluk Derneği üyelerine, Sekin’in 
projesi dahilinde ilçede bu ailelere 
yardım için bir ev açmayı önerdi. 
Milli Eğitim İlçe Müdürlüğü’nden de 
çocukları okuyan, maddi durumu 
yetersiz ailelerin listesini istedi. 
Müdürlükten verilen 185 aileyi tek 
tek ziyaret edip amaçlarına uygun 
olanları belirlemesi iki yılını aldı. İlk 
etapta ilçeye göçle gelen, derslerin-
de başarılı çocukları olan, maddi du-
rumu yetersiz 7 aile tespit edildi. Bu 
ailelere destek olacak eğitimlerin ve-
rilebilmesi için bir ev kiralandı. Evde 
ne bir sınıf ne de kullanabilecekleri 
masa, sandalye vardı. Doğa bilim-
ci profesör eşi Kazım Düzbastılar, 
çocukların ders çalışabilmesi için 
büyük bir masa ve sedirler yaptı. 
Gönüllüler, çocuklarla birlikte du-
varları boyadı. Mütevazı “Evimiz”in 
temeli böyle atıldı. 

İlk yıl bulunabildiği kadar öğret-
men ile ders yapan çocuklar, voley-
boldan yüzmeye kadar çeşitli spor 
dallarında verilen kurslara gönderil-
di. Gezilere, pikniğe, denize götü-
rüldü. Çoğu evlere temizliğe giden 
anneler, cumartesi günleri “Evimiz”e 
geliyor ve tüm gezilere dahil ediliyor, 
sosyalleşmeleri sağlanıyordu.

İlk yılın sonunda bir gönüllü, 
Cumhuriyetin ilk yapılarından olan 
muhteşem taş binayı çok düşük 
bedelle “Evimiz”e kiraladı. Eşlerin-
den zorla izin alıp eve gelen anne-
ler, Evimiz sorumlusu Dr. Meltem 
Düzbastılar ve gönüllülerin araya 
girmesiyle belediyenin açtığı aşçı-
lık, hijyen, pastacılık, sofra adabı 
kurslarına katıldı. Sosyal ortamda 
yemek yemeyi öğrendi. Kadınları 
işyeri sahibi yapmak için hazırlanan, 
30 kadının yarıştığı İZKA Projesine 
katılan 3 Evimiz annesinden ikisi, 
birinci ve ikinci oldu. Ancak paraları 
olmadığı için lokanta açamadılar.

Kendi işinin sahibi olan ilk anne, 
eşi kasapta çalışan Nur Baltacı’ydı. 
İşe en zoruyla başladı, enginar 
dikti, tek başına tarla çapaladı, ürün 
topladı. Bugünlerde hatırı sayılır sa-
yıda müşterisi bulunan, internetten 
satış yapan bir üretici olan Baltacı, 
kendi ayakları üzerinde durmaya 
başladığında Evimiz’den sevinçle 
uğurlandı.

Kursları tamamlayan, ancak ken-
di işyerini açamayan annelerin para 
kazanması için, dışarıya doğum 
günü partilerinin tüm yiyeceklerini 
hazırlayıp satmaya, Evimiz’de misa-
fir ağırlamaya başladılar. Bu arada 
glütensiz beslenme konusunda eği-
tim alıp, bayağı iddialı hale geldiler.

Kısa süre önce evlere temizliğe 
gitmekten başka bir iş yapama-
yan, ancak tüm kursları alıp kendi 
mutfağını kurmaya hazır olduğu 
belirlenen üç anne için, Cummings 
Vakfı’nın sağladığı mutfak ve 
malzemeleri ile “Evimizden Sofra-
nıza” adında lokanta açıldı. Semra 
Daşkın, Fahriye Yetişkin, Nakize 
Altunbey, kendi lokantalarının patro-
nu oldu. Evimiz’in kanatları altından 
çıktı. Evimiz çocukları, yine parası 
dernek tarafından ödenmek kay-
dıyla öğle yemeklerini düşük fiyatla 
anne elinden yemeye başladı. 

ZORLU PANDEMI GÜNLERI
Pandemi özellikle de evlere 

temizliğe giden anneleri çaresiz 
bırakınca, yine Evimiz’in gönüllüleri 
yardımlarına koştu. Çocuklarına 
okuldaki derslerine katılabilmele-
ri için bilgisayar, tablet ayarlanan 
anneler, kullanmayı çocuklarından 
öğrendikleri tabletlere ortak oldu. Bu 
annelere online keçe sabun yapma, 
dikiş nakış kursu verildi. Annelerin 
yaptığı, etrafındaki peeling etkisi 
yaratan keçe içindeki zeytinyağlı 

sabunlar kolay alıcı buldu. Urla 
Belediyesi yüklü alımlar yaparak, 
tüm eşantiyon ve hediye ihtiyaçla-
rını Evimiz annelerinden karşıladı.  
Ayrıca Amerika’da yaşayan bir 
gönüllü, sabunları Göçmen Kadınlar 
Topluluğuna satarak annelere büyük 
destek sağladı.

Çocuğu mezun olan, il dışında 
üniversite kazananların gidip, yeni-
lerinin gelmesiyle sayıları sürekli 25-
30 arasında değişen Evimiz annele-
ri, kurslardan öğrendikleri sayesinde 
evlerinde yerel yemekler, pasta, 
kurabiye yaparak, “Evimizden Sof-
ranıza” sloganı ile internetten satış 
yaptı, evini ekmeksiz bırakmadı.

BÜYÜK AILE
Gündoğdu Çağdaş Toplum 

Gönüllüleri Urla Evimiz, bugün 26 
çocuğa kanat geriyor. Üniversiteden 
mezun olan 2 çocuk ve bir mezuna 
kalan öğrenci, kendilerinden küçük-
lere derslerinde yardımcı oluyor.

Her kuruşu hesaplı harcayan, 
kendilerine bağışlanan ev eşyasın-
dan kıyafetlere, antikalara kadar 
ne varsa satabilmek için ikinci el 
pazarına dahi çıkan gönüllüler, 
birçok dernekten, topluluktan da 
maddi destek alıyor. “Biz çok büyük 
bir aileyiz. Hiçbir zaman desteksiz 
kalmıyoruz” diyen Dr. Düzbastılar, 
hedeflerinin, çocukların her birine 
yurtdışına gitme deneyimi yaşat-
mak olduğunun altını çiziyor. 

İlk bakışta Dr. Düzbastılar ve 
tecrübeli yatılı okul öğretmeni 
Günsel Ekenel’den oluştuğu düşü-
nülen eğitim kadrosunun ardında, 
dev bir eğitim ordusu bulunuyor. 
ODTÜ’den Ege Üniversitesi’ne, 
Hacettepe’den Ardahan Bilgisa-
yar Mühendisliği’ne, Çanakkale 
18 Mart Üniversitesi’nden Ce-
lal Bayar Üniversitesi’ne, Gazi 

Üniversitesi’nden Osmangazi 
Üniversitesi’ne kadar daha birçok 
üniversiteden akademisyenler, 
doktorlar, diş hekimleri, mühendis-
ler, en iyi şekilde yetişmeleri için bu 
çocuklara ders veriyor. 

Bugün 6’sı üniversiteye devam 
eden, 10’u lise ve 10’u ortaokul öğ-
rencisi olan çocukların tamamı, hızlı 
okuma ve zihin kodlama program-
larına katıldı. Gençleri, 21. Yüzyıl 
yetkinliklerine hazırlayan program 
olan yetGen projesine katılıp serti-
fikalarını aldı. Üniversitede okuyan 
iki Evimiz çocuğu, Erasmus Projesi 
ile Polonya’ ya gitti. Bütün çocuklar, 
İngilizce ve eğitim koçluğu eğitimine 
katıldı.

Üniversiteye ve LGS’ye hazır-
lanan öğrenciler, akademisyenlerin 
her türlü katkısının yanı sıra dersha-
neye de gidiyor.

Bu yoğun çalışmanın yanı sıra 
müzik, dans, tiyatro, resim yapmak 
isteyen çocuklara hemen işin ehli 
el uzatıyor. Bir müzik aleti çal-
mak isteyene o alet temin ediliyor, 
ayrıca dersi konservatuvardan 
birisi veriyor. Urla Devlet Senfoni 
Orkestrası’ndan iki sanatçı, her ay 
Evimiz’e gelerek bir enstrümanın 

tanıtımını yapıyor, çocukları müzikle 
buluşturuyor.

Çocuklara sınavlarında yardımcı 
olmak için tüm vaktini Evimiz’de 
geçiren emekli öğretmen Ekenel, 
“Bu çocuklar, özel koçlar tutan, 
özel okullar, dershanelerde yetişen 
çocuklarla aynı sınava giriyorlar. 
Bunun için onlardan biraz daha 
disiplinli, hayata daha doğru yönden 
bakarak yetişirlerse şansları olur. Bi-
zim rahat olma şansımız yok. Daha 
fazla çalışmamız gerekiyor” diye 
özetliyor bu sıkı çalışmanın arkasın-
daki motivasyonu.

Evimizin çocukları, sadece ders 
konusunda desteklenmiyor. Ergenlik 
çağının zorluklarını yaşayan veya 
başka nedenlerle desteğe ihtiyacı 
olan çocuklara, pedagoglar yardım-
cı oluyor. Ailesine şiddet uygulayan 
babaya ulaşılıyor. Lösemi tedavisi 
gören çocuk, sabaha karşı geçirdiği 
nöbette kendisini hastaneye taşıya-
cak, elini tutacak bir gönüllüye ula-
şabiliyor. Gönüllüler, kimin aç kal-
dığını, kimin kocasının evin bütün 
eşyalarını toplayıp başka kadınla 
gittiğini, hangi çocuğun gözlüğünün 
kırıldığını takip ediyor, çözüm bulu-
yor.

Birçok iş gönüllüler tarafından 
yapılsa da çocukların lüks restoran-
larda yemek yemeyi deneyimleme-
sinden, tiyatroya gitmesine, sağlık 
problemlerinin giderilmesinden, 
istediği müzik aletini almasına, 
kurslarına, pek çok kişinin görmek 
isteyip de gidemediği Göbeklitepe, 
Anıtkabir, Çanakkale ziyaretlerine, 
ilçeye yeni göç etmiş ailenin ev 
eşyalarının teminine, arada çıkan 
ihtiyaçlarına yetişebilmek için dev 
bir bütçe gerekiyor.

Urla’dan Anadolu’yu sevgiyle 
kucaklayan “Evimiz”
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“Başarı” insanoğlunun çağlar boyunca 
peşinden koştuğu kavram; ancak bu kavra-
mın tanımı, bireyin, hayata, topluma ve ken-
dine olan bakış açısına göre sürekli değişir. 
(Kime göre, neye göre?)

Kimileri için başarı, büyük servetler bi-
riktirmek, kariyer basamaklarını hızla 

tırmanmak ya da toplumun gözünde bir yıldız 
gibi parlamaktır. Kimileri içinse, huzur dolu 
bir yaşam, anlamlı ilişkiler veya başkasının 
hayatında ‘bir fark yaratmak’ başarıyı temsil 
eder. Öyleyse başarı, dışsal övgü ve ödüllerden 
çok, içsel bir yolculuk mudur?

Başarı, hep önde ve yetişilmesi gereken 
bir olgu gibi algılanıyor, oysaki başarının “bir 
adım geriden geldiğini” unutmamak gerekiyor.

Nietzsche’nin “üst insan” kavramı, insanın 
kendi potansiyelini aşma ve kendini sürekli 
yeniden yaratma mücadelesini anlatır. Konu-
yu irdelediğimizde, bu mücadelenin bir varış 
noktası değil, bir süreç olduğunu anlarız.

Dolayısıyla başarı, aslında bireyin “olma-
sı gereken” ile “olduğu” arasında bir denge 
kurma çabası olarak başlar ve süreklilik arz 
ettikçe de alışkanlık halini alır.

Gerçekten de başarı, büyük bir hedefin tek 
bir hamlede gerçekleşmesi değil, küçük ve 
düzenli eylemlerin birikimidir. İnsanın günlük 
yaşamındaki küçük seçimleri, onun gelecekte-
ki kimliğini şekillendirir.

Bir dağa tırmanan, dağın zirvesine bir anda 
ulaşamaz. Her adım, bir alışkanlığın ürünüdür. 
Sabır, planlama ve kararlılık, başarının temel 

taşlarıdır. Bu nedenle, büyük hedeflere ulaş-
manın yolu, öncelikle küçük ve sürdürülebilir 
alışkanlıklar edinmekten geçer.

Örneğin, bir kitap yazmayı hayal eden bir 
kişi, günde yalnızca bir sayfa yazma alışkan-
lığı edinirse, bir yılın sonunda elinde 365 say-
falık bir eser olacaktır. Bu basit formül, büyük 
hedeflerin korkutuculuğunu azaltır ve onları 
ulaşılabilir kılar.

Düzenli çalışmak, plan yapmak, ertelemek 
yerine harekete geçmek gibi alışkanlıklar, 
başarıya giden yolu döşer. Beynimize “her gün 
biraz daha ilerleme” mesajını veririz. Bu saye-
de, büyük başarılar birikimli bir süreç olarak, 
doğal hale gelir.

Amma velakin, burada bir paradoks vardır. 
Başarı, alışkanlıkları geliştirmek, aynı zaman-
da bireyin özgürlüğünü sınırlamak, bir rutine 
bağlı kalmak, spontane yaşamın cazibesini 
yitirmek, anlamına gelebilir mi? Burada denge 
önemlidir. Alışkanlıklar,  rehberlikten ziyade, 
bireyin ruhunu zincirleyen bir prangaya dönüş-
memelidir.

Başarı, çoğu zaman bir araçtan ziyade, 

bir amaç hâline gelmiştir. İnsanlar, “başarılı 
olmak” için yaşamlarını tasarlarken, aslında 
hayatın özünden uzaklaşıyor olabilirler. 

Başarıyı, sadece maddi bir kavram olarak 
görmek yerine; insanın benliğinde kendini 
bulması ve geliştirmesi, geçmişteki başarısız-
lıklarına takılmadan, her yeni güne taze bir 
başlangıç yapması, başarma alışkanlığının “öz 
disiplin temelinin” atılmasını sağlayacaktır. 

Yenilenme, doğanın kanununda olduğu 
gibi, başarı temelinin de bölünmez parçasıdır. 
Bu bağlamda, başarı, ne yaptığımızın değil, 
nasıl yaptığımızın bir sonucudur.

Kendi potansiyelimizi keşfetmek, bu potan-
siyeli geliştirmek ve bunu çevremizdekilerle 
paylaşmak… İşte gerçek başarı belki de bura-
dadır. Bir ağacın gölgesinde oturup, huzurla 
nefes almak; aynı zamanda, o ağacı büyüten 
tohumlar gibi, alışkanlıklarımızı bilinçle seç-
mek, ilk adım olabilir.

Başarma alışkanlığını inşa etmek mümkün-
dür. Hedef, biz erteledikçe, erişilemez bir hal 
alabilir, göz korkutucu anlamda büyür; maale-
sef elde edebilme veya yakalama aşamasında 

ise küçülür; özetle zorlaşır.
Oysaki hedefi küçük, ölçülebilir adımlara 

ayırarak ilerleyebilir, her minik muvaffakiyet-
te, motivasyonumuzu artırabiliriz. 

Sabahları kalkıp içtiğimiz su gibi, 10 
dakika da olsa, hedeflerimize dair bir hamle 
yapmak, bunu bir disiplin haline getirmek 
ve ilham beklemek yerine, harekete geçmek, 
başarının kapılarını aralayacağı gibi, bunu 
sürdürülebilir bir alışkanlık haline getirmemizi 
de sağlayacaktır. Pek tabii atalarımızın ‘sebat’ı 
cebimizde olmak zorundadır, zira bu süreç 
hemen sonuç vermez, ama sizi hedefinize 
yaklaştırır.

Başarma alışkanlığı da aslında zihinsel bir 
dönüşümle başlar.

Nevi şahsımıza münhasır da olsa sürekli 
gelişim, öğrenme ve değer katma yolunu seçti-
ğimizde, büyük bir hedefe ulaşmanın ötesinde; 
bu yolculukta kim olduğumuz, nasıl davran-
dığımız ve ne öğrendiğimiz de bize bambaşka 
değerler katacaktır.

Her gün atılan küçük adımlar, sadece beşeri 
hayatımızda değil, iç dünyamızda da büyük 
değişimlere yol açar. 

Mevlana’nın dediği gibi: “Ne arıyorsan, sen 
O’sun”

Bu yüzden, sizce de başarı alışkanlığını 
geliştirmek, aslında kendimizi bulma alışkanlı-
ğını geliştirmek anlamına gelmez mi? 

Belki de en büyük başarı, bu yolculuğun 
kendisinden keyif almayı öğrenmektir.

Başarıyı düşünmek: Yol mu, amaç mı?

ZAMANSIZLIK KONFORU

Şems HÜR

Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nda bugün 
tarafların masaya teklifle gelmesi bekleniyor

ANKARA (ANKA)- Asgari Ücret 
Tespit Komisyonu’nun bugün gerçek-
leşecek olan üçüncü toplantısında 
tarafların masaya teklifle gelmesi ve 
milyonlarca çalışanın beklediği yeni 
asgari ücretin önümüzdeki hafta açık-
lanması bekleniyor. 

Türkiye’de milyonlarca çalışanı 
yakından ilgilendiren asgari ücret gö-
rüşmeleri sürüyor. İşçi, İşveren ve hü-
kümet temsilcilerinden oluşan Asgari 
Ücret Tespit Komisyonu, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nda Bakan 
Vedat Işıkhan başkanlığında bugün 
üçüncü toplantısını yapacak.

“ARTIK BIR TEKLIF 
BEKLIYORUZ”
Bakan Işıkhan’ın “İşçi ve işveren 

kesimlerimizden de artık bir teklif 
bekliyoruz. Bu teklifi aldıktan sonra da 
bu sefer başkanlarımızla görüşeceğiz. 
Önümüzdeki hafta içerisinde netice-
lendirmeyi düşünüyoruz'' açıklama-
sının ardından TÜRK-İŞ ve TİSK’in 
komisyon masasına teklifle gelmesi 
bekleniyor. Her iki taraf da komisyon-
da teklif konuşulmadan açıklama yap-
mama kararı alırken, üçüncü toplantı-
da teklif konuşulması halinde toplantı 
bitiminde açıklama yapacak.

''ASGARI ÜCRET 
DE MUHTEMELEN 
ENFLASYONUNUN ÜZERINDE 
SEYREDECEK''
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 

Şimşek ise TBMM Genel Kurulunda 
bakanlığın bütçesine ilişkin yaptı-
ğı sunumda, asgari ücrete ilişkin, 
''2023 yılında en düşük memur maaşı 
yüzde 142 artmış yani enflasyonun 
2 katından fazla artmış. Asgari ücret 
yüzde 107 artmış, neredeyse 2 katı 

kadar artmış. En düşük emekli aylığı 
yüzde 114 artmış yani enflasyonun 
neredeyse 2 katı artmış. Gördüğünüz 
gibi bütün bunlar enflasyonun 2 katı. 
Peki, 2024'te ne olmuş? 2024'te, ba-
kın, enflasyon şu anda yüzde 47, yıl 
sonra muhtemelen yüzde 45 olacak. 
Bu yıl en düşük memur maaşı artışı 
yüzde 78. Bakın, enflasyonun 1,7 
katı. En düşük emekli aylığı yüzde 67 
arttı, enflasyonunun 1,5 katı. Asgari 
ücret de muhtemelen enflasyonunun 
üzerinde seyredecek. Dar gelirli, as-
gari ücretli ve emeklilerimizin refahını 
kalıcı bir şekilde artırmak için tabii ki 
fiyat istikrarını sağlayacağız'' ifadeleri-
ni kullanmıştı.

“BIZ PARA ISTEYEN TARAFIZ”
Komisyonda işçi tarafını temsil 

eden TÜRK-İŞ Genel Başkan Yardım-
cısı Ramazan Ağar ise ikinci toplan-
tının bitiminde yaptığı açıklamada,  
"Sürecin uzayacağını zannetmiyorum. 

3. toplantıda biteceğini tahmin edi-
yorum. Burada, 3. toplantıdan önce 
bir rakamın belirlenmesini bir daha 
sizin huzurunuzda talep ediyorum. 
Ayrıca bu basının ne hükümete ne 
işveren temsilcilerine hiçbir rakam 
sormamakta onlara. Sürekli gündem-
de Türk-İş niye rakam açıklamıyor, 
niye söylemiyor? Biz rakam söyledi-
ğimiz zaman işin altında kalırız. Biz, 
bir daha söylüyorum, biz para veren 
taraf değiliz. Para isteyen tarafız" diye 
konuşmuştu.

MEVCUT ASGARI ÜCRETTE 
DURUM NE?
Geçerli asgari ücret, bir işçi için 

aylık brüt 20 bin 2 lira 50 kuruş, 
kesintiler düştüğünde net 17 bin 2 lira 
12 kuruş olarak uygulanıyor. Asga-
ri ücretin işverene toplam maliyeti, 
bir işçi için 23 bin 502 lira 94 kuruş. 
Bunun 20 bin 2 lira 50 kuruşunu brüt 
asgari ücret, 3 bin 100 lira 39 kuru-

şunu sosyal güvenlik primi, 400 lira 5 
kuruşunu işveren işsizlik sigorta fonu 
oluşturuyor.

MERKEZ BANKASI’NIN 
YÜZDE 44'LÜK HEDEFINE 
GÖRE ARTIRILIRSA ASGARI 
ÜCRET 24 BIN 483 LIRA 
OLACAK
Türkiye Cumhuriyeti Merkez 

Bankası’nın bu yıl için öngördüğü 
yüzde 44'lük hedefi oranında asgari 
ücrete artış yapıldığında 24 bin 483 
lirayı bulacak. TCMB'nin 2025 hedefi 
olan yüzde 21'lik zam yapıldığında 
ise 20 bin 572 liraya çıkacak. 2025 
üst bandı olan yüzde 26 oranında 
zam gelirse 21 bin 422 lira olacak. 
Asgari ücrete yüzde 30 zam gelirse 
22 bin 102 liraya yükselecek. Yüzde 
40 zam yapılırsa yeni asgari ücret 
23 bin 802 lira seviyesine gelecek. 
Orta Vadeli Program (OVP) enflasyon 
hedefi göre, yüzde 41.5'lik zam gelir-
se, asgari ücret 24 bin lirayı aşacak. 
OVP'deki 2025 enflasyon hedefi olan 
yüzde 17,5 oranında asgari ücrete 
zam yapılırsa 19 bin 977 liraya yük-
selecek.

Asgari ücrete ilişkin muhtemel se-
naryolara göre ise ücretler şu şekilde 
şekillenecek:

Yüzde 20 zam yapılması halinde 
asgari ücret 20 bin 402 lira olacak,

Yüzde 25 zam yapılması halinde 
asgari ücret 21 bin 252 lira olacak,

Yüzde 30 zam yapılması halinde 
asgari ücret 22 bin 102 lira olacak,

Yüzde 35 zam yapılması halinde 
asgari ücret 22 bin 502 lira olacak,

Yüzde 40 zam yapılması halinde 
asgari ücret 23 bin 802 lira olacak.

Türk-İş’e bağlı sendikaların 
yönetimlerinden asgari ücret 

konusunda görüş alınacak
ANKARA (ANKA)- Asgari 

Ücret Tespit Komisyonu’nda 
işçi tarafını temsil eden 
TÜRK-İŞ, komisyon top-
lantısı öncesinde TÜRK-İŞ 
Genel Başkanı Ergün Atalay 
başkanlığında toplanacak. 
Toplantıda, Türk-İş’e bağlı 
sendikaların yönetimlerin-
den asgari ücret konusunda 
görüş alınacak. Asgari ücret 
görüşmelerinde anlaşmanın 
sağlanamaması halinde kon-
federasyonun izleyeceği yol 
haritası değerlendirilecek. 

Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu’nun yarın gerçek-
leşecek olan üçüncü top-
lantısında tarafların masaya 
teklifle gelmesi ve milyonlarca 
çalışanın beklediği yeni as-
gari ücretin önümüzdeki hafta 
açıklanması bekleniyor.

Asgari ücrete ilişkin işçileri 
temsilen komisyonda bulunan 
TÜRK-İŞ ise komisyon toplan-
tısı öncesinde bugün sabah 
09.00’da Türk-İş Başkanlar 
Kurulu’nu toplama kararı 
aldı. Türk-İş Genel Merkez 
binasında yapılacak toplantı-
da, tek gündem asgari ücret 
olacak. Türk-İş Genel Başkanı 
Ergün Atalay başkanlığında 
yapılacak toplantıda, asgari 
ücret görüşmelerinde konfe-
derasyonun tavrı tartışılacak.

Toplantıya katılan Türk-
İş’e bağlı sendikaların 
yönetimlerinden asgari ücret 
konusunda görüş alınacak. 
Asgari ücret görüşmelerinde 
anlaşmanın sağlanamaması 
halinde konfederasyonun 
izleyeceği yol haritası değer-
lendirilecek.

Polonez işçilerinin Ankara yürüyüşü, sendika yöneticileri ile 
bakanlık arasındaki görüşmeler nedeniyle 3 günlüğüne ertelendi

CHP Ankara Milletvekili 
Deniz Demir: 

"1 TL’nin maliyeti 
3 TL’yi geçti"

ANKARA (ANKA)- CHP Ankara 
Milletvekili Deniz Demir, “Artan döviz, 
metal paralarda kullanılan alaşımlara 
da yansıdı. 1 TL’nin maliyeti 3 TL’yi 
geçti” dedi. 

CHP Ankara Milletvekili Deniz De-
mir, madeni paraların basımı için kulla-
nılan madenlerin fiyatının yükselmesi 
ile para maliyetinin yükseldiğine dikkat 
çekti. Demir, yaptığı yazılı açıklamada 
şunları kaydetti:

“Darphane ve Damga Matbaası 
Genel Müdürlüğü, maliyetleri düşür-
mek için gramajı düşürme yoluna 
gitti. Kullanılan bakır, çinko ve nikelin 
oranları değişirken, üretimde ise yüzde 
30 tasarruf sağlandı. 1 TL’lik madeni 
para 8,2 gramdan 6,6 grama geriledi. 
50 kuruşun ağırlığı ise 6,8 gramdan 5,5 
grama düştü. Ancak artan döviz metal 
paralarda kullanılan alaşımlara da 
yansıdı. 1 TL’nin maliyeti 3 TL’yi geçti. 
Bu durum fırsatçılara gün doğurdu, 
piyasaya çıkar çıkmaz paraları topla-
yıp hurdacılara satarak haksız kazanç 
sağlama yoluna gittiler. Ekmeğin 15 
liraya yaklaştığı yerde 50 kuruş ve 1 
TL gibi paralar tam anlamıyla değerini 
yitirmiştir.”

KOCAELİ (ANKA)-  "Anaya-
sal Hak Yürüyüşü" kapsamında 
Gebze'ye ulaşan Polonez işçileri, 
sendika yöneticilerinin Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan ile yapılan görüşmeleri-
ni dikkate alarak üç günlüğüne 
yürüyüşü erteleme kararı aldı. 
Kararı açıklayan TÜRK-İŞ'e bağlı 
Tek Gıda-İş sendikası Örgütlen-
me Uzmanı Yunus Durdu, Cum-
hurbaşkanlığı ve Cumhurbaşkanı 
danışmanlarının da devrede 
olduğunu söyledi. 

Sendika üyesi oldukları için 
işten atılmalarının ardından152 
gün önce Çatalca'daki Polo-
nez fabrikası önünde eyleme 
başlayan işçiler, önceki hafta 
Ankara'ya "Anayasal Hak Yürü-
yüşü" başlatmıştı. Polis engeli 
nedeniyle bir hafta Çatalca Ad-
liyesi önünde kefenli açlık grevi 
yapan işçiler önceki gün önce 
Gülsuyu'ndan Kartal Adliyesi 
önüne, oradan da Maltepe-Pen-
dik sahili üzerinden dün akşam 
saatlerinde Gebze Adliyesi önüne 
ulaştı. Burada yürüyüşlerine de-
vam etmek isteyen işçilere biber 
gazlı müdahale oldu. Gebze'deki 
işçi örgütlerinin de desteklediği 
işçiler Gebze Kent Meydanı'na 
ulaştı ve geceyi burada geçirdi.

Sabah saatlerinde ise işçiler 
adına açıklamayı Tek Gıda-İş 
sendikası Örgütlenme Uzmanı 

Yunus Durdu yaptı. Süreci anla-
tan Durdu, "Konunun çözüleceği 
noktasında söylenmesiyle biz 
Polonez işçileri olarak, Gebze 
Meydanı'ndan devam edeceğimiz 
Ankara yürüyüşümüzü üç günlü-
ğüne ertelemiş bulunmaktayız" 
dedi. Durdu şunları söyledi:

"KARARLI OLDUĞUMUZU 
GÖSTERDIK"
"Polonez işçilerinin Ankara yü-

rüyüşünde bu işin çözümündeki 
kararlılığımızı, inancımızı ortaya 
koyaraktan burada işçilerle farklı 
grupları yayarak bu yürüyüşte ne 

kadar kararlı olduğumuzu gös-
terdik. Biz Anadolu Adliyesi'nde 
bir grup beklerken başka bir grup 
İstanbul'un başka bir yerinde 
yürüyüşünü devam ettirdi. Bu 
konuyla ilgili emniyetimizin de 
artık önlem alamayacağı noktaya 
geldiğinden dolayı yürüyüşümüz 
dün itibarıyla Pendik'e kadar 
oldu. Oradan da arabayla Gebze 
Adliyesi'ne geldik ama Gebze 
Adliyesi'ne geldiğimizde aynı 
şekilde başka bir ilin emniyet 
güçleriyle yine aynı ablukayla 
karşı karşıya kaldık. Bizler bunu 

Türkiye işçi sınıfı işçileri bu 
tür baskıları asla kabul etme-
diğimizi dün de oradaki basın 
açıklamamızı yaptıktan sonra 
da inancımız ve kararlılığımızın 
gereği, orada yolun açılmasına 
sebep vererekten biz Gebze Kent 
Meydanı’na geldik. Biz anaya-
sal hak yürüyüşümüzü buradan 
Ankara'ya kadar gideceğimizi 
kamuoyuna ilettik.

"CUMHURBAŞKANLIĞIMIZIN, 
CUMHURBAŞKANI 
DANIŞMANLARIMIZIN DA 
DEVREYE GIRMESIYLE..."
Dün itibarıyla biz bu mücade-

leyi verirken, iki gündür TÜRK-
İŞ Konfederasyon Başkanımız 
Ergün Atalay ve sendikamızın 
Genel Başkanı Mustafa Türkel, 
Teşkilat Sekreterimiz Sayın Ke-
mal Köse ve Gıda İş Sendikası'nı 
yönetim kurulu, Cumhurbaş-
kanlığımızın da bu konuyla ilgili 
oradaki bazı Cumhurbaşkanı 
danışmanlarımızın da devreye 
girmesiyle Çalışma Bakanımız 
Sayın Vedat Işıkhan, Polonez 
işçilerinin bu sorununu iki üç gün 
içerisinde çözümüyle ilgili sendi-
kamıza, konfederasyonumuzun 
yetkililerine bu konunun çözüle-
ceği noktasında söylemesiyle biz 
Polonez işçileri olarak, Gebze 
Meydanı'ndan devam edeceğimiz 
Ankara yürüyüşümüzü üç günlü-
ğüne ertelemiş bulunmaktayız."
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Türkiye’nin sanat alanın-
daki en köklü kuruluşların-
dan BHRD’nin senede bir 
kez düzenlediği büyük sergi-
ye bu yıl ilk kez uluslararası 
sanatçılar katılım gösterdi. 
220’nin üzerinde sanatçının 
eserlerinin sergilendiği orga-
nizasyona eserleriyle katılım 
gösteren yabancı sanatçıla-
rın görüşlerine yer verdik. 

Birleşmiş Ressamlar 
ve Heykeltıraşlar Derneği 
(BRHD), 54. yıl sergisini 
ilk kez uluslararası boyuta 
taşıdı. Avustralya, İngiltere, 
Pakistan, Belçika, Avustur-
ya, Belarus, Güney Kore, 
Gürcistan ve Rusya’dan 
20’nin üzerinde yabancı 
sanatçının katıldığı büyük 
sergi 5 Aralık’tan bu yana 
çok sayıda sanat söyleşisi-
ne, panele ve performansa 
ev sahipliği yapıyor. Farklı 
kültürler arasında bir diyalog 
ortamı yaratmak ve sana-
tı evrensel bir platformda 
paylaşmayı amaçlayan sergi 
bu kapsamda sınırlarını aşıp 
yabancı sanatçıların eserle-
rini Başkentli sanatseverler-
le buluşturdu.

 54. BHRD Büyük Sergi 
de bu sene ilkler arasında 
yer alan bir diğer gelişme 
ise video art çalışmalarına 
yer verilmesi oldu. Prof. Dr. 
Nur Gökbulut ile Avustural-
yalı sanatçı Kim Lehman’ın 
video art eserleri ilgi ile 
izlendi. Sergide, ayrıca bu 
yıl sanat camiasının önemli 
kayıplarından olan Prof. 
Zafer Gençaydın ve Prof. 
Mustafa Ayaz da anıldı. 
Sergi kapsamında bu sene 
ayrıca sanata destek ödülleri 
de verildi.  

YABANCI 
SANATÇILAR 
BÜTÇE KISITLILIĞI 
NEDENIYLE 
ANKARA’YA 
GELEMEDI
 Sergiye eserleriyle katıl-

manın yanı sıra uluslararası 
etkileşim adına küratöryel 
destek sunan, aynı za-
manda “Sanatla etkileşim 
ve yeni değer odağında 
sanat deneyimi” başlıklı bir 
konferans veren dernek 
üyesi sanatçı Doç. Dr. Özge 
Gökbulut Özdemir, derneğin 
kendi imkanlarıyla uluslara-
rası boyutta gerçekleştirdiği 
organizasyonun önemine 
işaret ederek, “Bu sergi her 
bir üyenin özverili çalışma-
sıyla hayata geçirildi. Kültür-
ler arası etkileşim amacıyla 
sergi programını bu sene 
ilk kez yabancı sanatçıların 
katılımıyla geliştirdik. Maa-
lesef sanat bütçesinin kısıtlı 
olması nedeniyle 20’nin 
üzerindeki yabancı sanatçıyı 
ülkemize davet edemedik. 
Kişisel ilişkilerim kapsa-
mında İngiltere, Avustralya, 
Pakistan Hindistan’dan 11 
sanatçının sergiye katılı-
mını sağlayarak BRHD’nin 
coğrafi ve sanatsal boyutta 
genişlemesi ve zengin-
leşmesine katkı sunmuş 
olmaktan mutluluk duyu-
yorum. Bu sanatçılarımızın 
ismini paylaşarak tarihe not 
düşülmesinde fayda görüyo-
ruz. Sanatçılarımız arasında 
Jai Chuhan, Kim Lehman, 
Andrew Stahl, Rick Creed, 

Alnoor Mitha, Jasmir Creed, 
Saamia Vine, Vaishali 
Prazmari, Saime Rasheed 
ve Archana Chaudary yer 
aldı. Uluslararası etkileşimin 
her bir sergide genişleyerek 
ve derinleşerek artmasını 
diliyorum” dedi. 

 Özdemir ayrıca ulus-
lararası boyut kazanan 
serginin ilerleyen yıllarda 
daha fazla gelişebilmesi 
için sanat sponsorluklarının 
elzem olduğunu belirterek, 
“Yabancı sanatçılarımız 
kendi bütçeleriyle eserlerini 
ülkemize gönderdiler, gönül 
isterdi ki onları sergi süre-
since ülkemizde ağırlayalım. 
Belki davet ettiğimiz ulusla-
rası sanatçılarımızı ödüllere 
dahil etmeli ve katlıları için 
temsilen bir yabancı sanat-

çıya ödül vermeliydik. Yine 
yabancı sanatçılarımızın 
eserlerini Türk sanatçı-
larla birlikte aynı ortamda 
sergileyerek kültürlerarası 
etkileşimi daha fazla pekiş-
tirebilirdik. Bunlar bazı eksik-
liklerimizdi ancak ilerleyen 
yıllarda bunları telafi edebi-
leceğimize inanıyorum. Bu 
imkansızlıklar içinde böylesi 
bir organizasyon yapmak 
başlı başına kıymetlidir. Bu 
kapsamda sanat sponsor-
luklarına olan ihtiyacımızı 
dile getirmede fayda görü-
yorum, gerek kamu gerekse 
özel sektörden bu anlamda 
destek bekliyoruz. Sanat için 

siyaset üstü bir yaklaşımla 
bir arada olabilmek gereki-
yor. Bu anlamda birlikteliğe 
ihtiyacımız var” değerlendir-
mesinde bulundu.

 SANATLA 
INSANLIĞIN ORTAK 
DEĞERLERINE 
EMPATI 
KAZANDIRMAK
 Sergiye İngiltere’den 

eseriyle katılan Jai Chu-
han ise “BRHD sergisine 
katılmak, böylesine etkileyici 
ve iddialı bir projede yer 
almak benim için büyük 
bir onur. Sanat aracılığıyla 
uluslararası diyaloglara kat-
kıda bulunmak ve sanatın 
gücüyle siyasi ve kültürel 
engelleri aşarak insanlığın 
ortak değerlerine empati 

kazandırmak son derece 
anlamlı. Ayrıca, Dr. Özge 
Gökbulut Özdemir’in derin 
bir vizyonla yönlendirdiği bu 
sanatçı odaklı projede yer 
almaktan büyük mutluluk 
duyuyorum” dedi.

 TÜRKIYE’DE 
AVUSTRALYA’YA 
ÖZGÜ BAKIŞ AÇISI
 Avustralyalı sanatçı Kim 

Lehman da “BRHD sergi-
sinin bir parçası olmaktan 
ve Türkiye’de Avustralya’ya 
özgü bir bakış açısını 
paylaşmaktan büyük gurur 
duyuyorum. Sanatta bu tür 
uluslararası etkileşimler, kül-

tü-
rel farklılıkları aşmak ve 
çoğu zaman kelimelerin 
ifade edemediği bir şekilde 
anlayış geliştirmek için çok 
önemli. Sanatın, toplumun 
karmaşıklıklarını, mücadele-
lerini ve zaferlerini yansıt-
makla kalmayıp aynı za-
manda normları sorgulayıp 
değişim için ilham kaynağı 
olabileceğine inanıyorum” 
sözlerine yer verdi.

 SANATSAL 
DIYALOGLARIN 
PAYLAŞIMI
 Pakistanlı sanatçı Saa-

mia Vine de sanatsal bağla 
kurulan ilişkilerin önemine 
değinerek, “Sanat, sınırla-
rı ve engelleri kelimelerin 
ötesine geçen bir biçim-
de aşma fırsatı sunuyor. 
İfademi Türkiye’de temsil 
ederek bana bu onuru veren 
Özge’ye teşekkür ederim. 
Lahor şehrimin tarihsel 
bağlara sahip olduğu bu 
topraklarda yer almak benim 
için oldukça anlamlı. Artık 
Ankara’ya kolayca araçla 
gidemesek de sanatsal 
diyalogların paylaşımı bu 
bağı sürdürmeye ve çeşitlilik 
içinde bağlantılar kurmaya 
devam ediyor” dedi.

 “SANAT VE TOPLUM 
BIRBIRINE DERINDEN 
BAĞLIDIR”
 İngiliz sanatçı Saima 

Rasheed ise sanatın taşıdı-
ğı hayati önemi vurgulaya-
rak “Uluslararası bir serginin 

par-
çası olmak son derece he-
yecan verici ve tatmin edici 
bir deneyim. Farklı kültürel 
geçmişlere sahip sanatçılar 
ve izleyicilerle bağ kurma 
fırsatı, benim perspektifimi 
zenginleştirirken sanatsal 
pratiğime de ilham veriyor. 
Sanatta uluslararası etkile-
şimler, kültürlerarası anlayışı 
güçlendirmek, diyalogları 
desteklemek ve yaratıcılığın 
evrenselliğini sergilemek 
için hayati önem taşır. Sanat 
ve toplum birbirine derinden 
bağlıdır; sanat, toplumsal 
değerleri yansıtır, normla-
rı sorgular ve tartışmalar 
başlatır. Bu süreçte hem bir 
ayna hem de bir değişim ka-
talizörü görevi görür. Sanat, 
ortak insanlığımızı hatırlatır-
ken bireysel farklılıklarımızı 
da kutlar” değerlendirmede 
bulundu.

 “İKI BÜYÜK 
KÜÇÜK ŞEYTAN” 
TÜRKIYE’DE
 İngiliz sanatçı Vaishali 

Pharmazi “Eserlerimden 
‘iki büyük küçük şeytan’ın 
uluslararası bir platformda, 
özellikle de Türkiye’de ser-
gileniyor olmasından büyük 
mutluluk duyuyorum. Türk 
ve Orta Asya kültürleri, eser-
lerime ilham veren Siyah 
Kalem’in sanatsal mirasında 
derin bir etki bırakmıştır. 
Eserlerimi görenler, ken-
di hikayelerini ve kültürel 
geçmişlerini bu çalışmalara 
yansıtıyor ve bu tür etki-
leşimler çalışmaları adeta 
canlandırıyor. Onları yeni 
izleyicilerle paylaşma fırsatı 
bulduğum için çok minnetta-
rım. Bu küçük büyük şeytan-
ların uluslararası sergilerde 
dolaşıp göçebe bir yaşam 
sürmesi, onların doğasını 
yansıtıyor: özgür, oyuncu, 
göçebe ve bağımsız” görü-
şüne yer verirken bir diğer 
İngiliz sanatçı Jasmir Creed 
ise “Bu sergide yer aldığım 
için bir kez daha teşekkür 
ederim. Hem ulusal hem 
de uluslararası düzeyde 
kültürlerarası diyaloğu teşvik 
eden bir serginin parçası 
olmaktan büyük bir onur 
duyuyorum” dedi.

Altı yabancı sanatçının 
perspektifinden BHRD 
54. Büyük Sergi izlenimi

NAZ AKMAN

Sincan’da Papatya Kreşi'nde Yerli Malı Haftası kutlandı
HABER MERKEZİ- 

Sincan Belediyesi kreşleri 
öğrencileri hem bilgi hem 
de eğlence dolu bir serüve-
ne çıkarıyor. Papatya Kre-
şinde çocuklar Yerli Malı 
Haftası’nı kutladı. Yöresel 
kıyafetler giyen minikler 
stant açtı. Türkiye’nin dört 
bir köşesinde yetiştirilen 
ürünleri tanıma fırsatı bu-
lan öğrenciler yerli malının 
önemini kavradı.

Sincan Belediyesi kreş-
leri sunduğu olanaklarla 
büyük beğeni topluyor, 
annelerin gözü arkada 
kalmıyor. Öğrenciler aile 
sıcaklığındaki ortamda 
dopdolu etkinliklerle hayatı 

öğreniyor; motor, dil, sos-
yal ve duygusal gelişimleri-
ne katkı sağlıyor.

Papatya Kreşinde bu 
hafta bambaşka bir heye-
can vardı. Tutum, Yatırım 
ve Türk Malları Haftası 
dolayısıyla minikler bir dizi 
etkinlik düzenledi. Yöresel 
kıyafetler giyen öğrenciler; 
hamur açtı, sarma sardı, 
yer sofrası kurdu.

ÖĞRENCILER 
STANT AÇTI, 
ÜRÜNLERI TANIDI
Açılan stantta çaydan 

tarhanaya fıstıktan muza 
mantıya tuza sabuna kadar 
hangi yörede ne üretiliyor-
sa çocuklara anlatıldı. Yerli 

malı üretimi ve kullanımı 
konusunda çocuklar bilinç-
lendirildi. Tutumlu olmanın 
ve yatırım yapmanın önemi 
üzerinde duruldu.

Sincan Belediye 
Başkanı Murat Ercan, “Öğ-
retmenlerimiz ve çocukla-
rımızın gerçekleştirdiği bu 
etkinlik kültürümüzün yeni 
nesillere aktarılması adına 
çok anlamlı. Aynı zamanda 
yerli malı üretimi, kullanı-
mı; israfın önlenmesi ve 
doğal kaynakların korun-
ması konusunda çocuk-
larımızın bilinçlenmesini 
sağlıyor. Emeği geçenlere 
teşekkür ederim.” ifadeleri-
ni kullandı.

HABER MERKEZİ- Keçiören Belediyesi tara-
fından düzenlenen Rob-Okul 2024 Çizgi İzleyen 
Robot Yarışması Taha Akgül Spor Salonu’nda ger-
çekleştirildi. İlkokul, ortaokul ve lise düzeyinde ya-
pılan Rob-Okul Çizgi İzleyen Robot Yarışması, 257 
takım toplam 891 öğrencinin kıran kırana mücade-
lesine sahne oldu. Ankara geneli okullar tarafından 
kurulan takımların üç kategoride mücadele ettiği 
yarışmanın birinci, ikinci ve üçüncülerine ödülleri 
takdim edildi. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan’ın ev sahipliğinde düzenlenen yarışmanın 
açılış programına CHP Ankara İl Başkanı Ümit Er-
kol, CHP Ankara İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet 
Okan Türkmen, CHP Keçiören İlçe Başkanı Berk 
Kılıç, danışman öğretmenler, öğrenciler, velileri ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.

Keçiören Belediyesi öncülüğünde, danışman 
öğretmenlerin desteği ile düzenlenen yarışmada 
dereceye girme ve büyük ödüllere ulaşma mut-
luluğu yaşayan öğrenciler, kazandıkları ödüllerle 
okullarında teknoloji sınıfı kuracaklar.

YARIŞMA ÖNCESI DESTEK VERILDI
Robotik teknolojinin gelişimine katkı sunmayı 

hedefleyen yarışmada ilkokul düzeyinde 32 takım 
145 öğrenci, ortaokul düzeyinde 133 takım 396 öğ-
renci, lise düzeyinde 92 takım 350 öğrenci yarıştı. 
Yarışma öncesinde robotların üretimi için Keçiören 
Belediyesi tarafından 62 okul takımına robot kiti 
desteği verildi.

GENÇLERIMIZI GELECEĞE 
HAZIRLIYORUZ
Yarışma öncesinde gençlere ve ailelerine 

seslenen Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan, “Bugün burada teknolojiye gönül veren, 
hayal kurmaktan ve üretmekten vazgeçmeyen 
gençlerimizle bir aradayız. Keçiören Belediyesi 
olarak siz gençlerin bilim ve teknoloji alanında 
kendilerini geliştirebileceği, hayallerini ortaya ko-
yabileceği, gelecekte ülkemize katkı sunabileceği 
bir ortam sunmaktan onur ve gurur duyuyoruz. Biz, 
Ulu Önder Atatürk’ümüzün vatanımızı emanet ettiği 
gençlerimize çok ama çok gönülden inanıyoruz. 
Bu ülkenin kalkınmasını, ileriye gitmesini, dünya 
devletleri arasına girerek süper güç olmasını hep 
birlikte yapacağımız çalışmalarla ortaya koyacağız. 
Bu sebeple sizler bizim için çok kıymetli ve değer-
lisiniz. Ailelerinize de bu konuda vermiş olduğu 
desteklerden dolayı çok teşekkür ediyorum” dedi.

İlkokul, ortaokul ve lise düzeyinde yapılan 
Rob-Okul Çizgi İzleyen Robot Yarışması 257 takım 
toplam 891 öğrencinin kıran kırana mücadelesi-
ne sahne oldu. Ankara geneli okullar tarafından 
kurulan takımların üç kategoride mücadele ettiği 
yarışmanın birinci, ikinci ve üçüncülerine ödülleri 
takdim edildi. Temel Seviye Çizgi İzleyen Robot, 
İleri Seviye Çizgi İzleyen ve Hızlı Seviye Çizgi İzle-
yen kategorilerinde yarışan takımların birincileri 3D 
yazıcı (ileri seviye), 12 adet robotik kodlama seti 
ve 6 adet filament; ikincileri 3D yazıcı (orta seviye), 
12 adet robotik kodlama seti ve 4 adet filament; 
üçüncüleri 3D yazıcı (başlangıç seviye), 12 adet 
robotik kodlama seti ve 2 adet filamenti okullarına 
kazandırdılar.

ÖNCELIK KADINLAR VE GENÇLER
Keçiören Belediyesinin önceliğinin gençler ve 

kadınlar olduğunu söyleyen CHP Ankara İl Baş-
kanı Dr. Ümit Erkol, “Bugün gençliğin enerjisine 
ve heyecanına tanıklık etmekten, güne bu güzel 
salonda, bu güzel etkinlikle başlamaktan dolayı 
çok mutluyum. Keçiören Belediye Başkanımızın 
bir önceliği var. Önceliği gençler, önceliği kadınlar, 
önceliği eğitim, önceliği bilim. Çünkü biz biliyoruz ki 
eğitim ve bilim alanına, gençlere yapılan yatırımlar 
ülkenin geleceğine yapılan yatırımlardır. Ben Sayın 
Belediye Başkanıma ve ekip arkadaşlarına çok 
teşekkür ediyorum. Bu başarılı çalışmaların devam 
etmesini diliyorum” dedi.

Keçiören'de 257 takım 
891 öğrenci Rob-Okul 

2024’de kıyasıya yarıştı
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İnsanın anlaşılma çabası 

İNSANA DAİR

TÜSIAV Sağlıklı Yaşam Platformu Başkanı Emel ZALALTUNTAŞ

‘’İnsanlar seni yanlış anladığında 
dert etme, duydukları senin sesin fakat 
aklından geçirdikleri kendi düşünceleridir. 
’MEVLANA 

İnsanın anlaşılma çabası yerine, anlam 
arayışına girmesi daha doğru olabilir 

mi? Kendi gözlemlerim doğrultusunda şunu 
söyleyebilirim; insan, belli bir olgunluğa ya 
da farkındalığa erişene kadar anlaşılma çabası 
ile çırpınıyor, bu çırpınışların bir süre sonra 
yarattığı yorgunluk ya da bıkkınlık ile kendini 
anlamaya yöneliyor.  Karşılaştığımız her insan 
veya her olay, kendimize dair bir şeyleri fark 
etmemiz içindir ancak bizi bunu fark etmek ye-
rine, kişilere ya da olaylara odaklanmayı tercih 
edebiliyoruz. 

Hayat, sürekli hayatta kalma çabası sarfet-
tiğimiz bir oyun alanı gibi bazen ödüller bazen 
de tuzaklarla dolu…Ödülü kazanan veya tu-
zağa düşen sen, hiç kendini ve kim olduğunu, 
neye dönüştüğünü veya dönüşmek istediğini 
sorguladın mı? 

Bizler anlamak için büyük bir çaba içine 
girebiliyoruz ancak bu çabayı bizi anlamadı-
ğını düşündüğümüz insanları anlamak için ya 
da onlara hala bir şeyleri anlatmaya çalışırken 
veriyoruz. Karşılaştığımız insanları, iyi veya 
kötü diye etiketlemek yerine, onlarla karşılaş-

tığımızda bizde hangi duygu veya düşünceyi 
harekete geçirdiklerine odaklanmak daha 
öğretici olabilir. Oysa herkesin bir idrak sevi-
yesi vardır; anlaşılmaya çalışırken karşındaki 
kişinin idrak seviyesini de hesaba katmalısın 
ya da seni anlamak zorunda olmadığını kabul 
etmelisin. Bazen doğru yerde misin, doğru in-
sanlarla mı çevrilisin bunun değerlendirmesini 
de iyi yapmalısın. Belki de her şey oraya ait ol-
madığını anlaman için oluyordur ve sen ısrarla 
orada oyalanıyorsundur. Konfüçyüs’ün çok 
güzel bir sözü var, tam da bu durumu güzel 
özetleyen bir söz; ’Konuşmaya değer insanlar-
la konuşmazsan insanları, konuşmaya değmez 
insanlarla konuşursan kelimeleri yitirirsin. 
Sen öyle biri ol ki ne insanları ne de kelime-
leri yitir.’’ Konuşmaya değmeyecek insanlarla 
konuştuğunuzda, insan en çokta kendini yitirir. 
Ne kadar maruz kalırsanız, kendinizi o kadar 

karanlığa çekilmiş gibi hissedersiniz. Bence 
insanlar iki düzlemde yaşıyor; sevgi düzlemi 
ve korku düzlemi. Korku düzleminde yaşayan 
insanlar; karanlıktır ve kendilerine yaklaşanları 
da o karanlığa çekerler. Zihninizde olumsuz 
duygularla yer işgal ederler ve ruhunuzu ka-
rartırlar. Sevgi düzleminde yaşayanlar ise tam 
tersidir; sizi desteklerler ve onların yanınday-
ken kendiniz daha huzurlu ve dengede   bulur-
sunuz. 

İnsanın insanı anlama çabası kendi farkın-
dalığı boyutundadır. Derin düşünen bir insanın 
sığ düşünen bir insanı anlamaya çalışması ne 
kadar zorsa, sığ düşünen bir insanın da derin 
düşünen bir insanı anlaması o kadar zordur. 
Aslında burada fark etmemiz gereken şey şu 
olmalıdır; bulunduğunuz odadaki en zeki kişi 
sizseniz yanlış odadasınız demektir. Bu örneği 
vermemin sebebi şu; insan gelişen bir canlıdır 

ve bu gelişim ruhsal boyutta da olmalıdır. Do-
layısıyla gelişim demek öğrendiklerinizle bir 
üst basamağa çıkmak demektir. Siz aynı yerde 
kalıyorsanız veya bir basamak aşağı iniyor-
sanız bulunduğunuz yeri sorgulayın. İletişim 
halinde olduğunuz insanlar, sizin için ilham 
kaynağı olmalıdır. Onlarda gördüğünüz ve dik-
katinizi çeken şey muhtemelen sizde de olduğu 
için dikkatinizi çekmiştir ve siz çabanızı bunu 
keşfetmek adına kullanabilirsiniz. Sonuç ola-
rak neye dönüşmek istediğinize karar verecek 
olan sizsiniz; dönüştüğünüz şeye razı gelmek 
zorundasınız çünkü bunlar sizin seçimlerinizin 
sonucudur. Seçimlerinizi bu çerçevede yapmak 
daha doğru olabilir. Her zaman doğru seçim 
yapamayabiliriz, böyle bir zorunluluğumuzda 
yok ancak dönüştüğünüz şeye göre bu seçimin 
doğru olup olmadığını anlayabilirsiniz, bu nok-
tada değişmemekte ısrarcı olmak sadece zaman 
kaybı değildir, bu yanlış seçim kendinizden 
soğumanıza da sebep olur. İnsanın arasını 
bozmaması gereken en önemli kişi kendisi-
dir. Her insan kendi nüvesinde olanı yansıtır; 
Mevlâna’nın ‘’Baktığın benim, gördüğün sen-
sin ‘’sözü manada ne kadar da derin anlamlar 
taşıyor. Bu sebeple kime baktığımıza değil ne 
gördüğümüze odaklanmak ve orada bir anlam 
aramak gerekir. 

MALATYA (ANKA)- 6 Şubat 
depremlerinin üzerinde iki yıla 
yakın bir zaman geçmesine 
rağmen, halen konteynerlerde 
yaşam mücadelesi veren dep-
remzedeler, bir kışı daha aynı 
koşullarda geçirmenin zorluğunu 
yaşıyor. Malatya'da konteyner 
kentte yaşayan Canan Yum-
rutepe, “Konteynerde 4 kişi 
kalıyoruz. Annem, babam bir de 
ağabeyimle birlikte kalıyoruz. 
Kimseden bir yardım görmüyo-
ruz, annemin emekli maaşıyla 
geçinmeye çalışıyoruz ama 
geçinemiyoruz” dedi. 

Güzelbahçe Konteyner 
Kent’te yaşam mücadelesi veren 
depremzedeler, devletin yeterin-
ce kendilerine sahip çıkmadığı, 
yardım alamadıkları, elektrik 
kesintisi yaşadıkları, güven-
liklerinin bile alındığı yönünde 
şikayetlerini dile getirdi.  

Güzelbahçe Konteyner 
Kent’te annesi, babası ve 
ağabeyiyle yaşayan Canan 
Yumrutepe, bir tek annelerinin 
emekli maaşıyla geçindiklerini 
ifade ederek, ''Deprem olduğun-
dan beri konteynerdeyiz. Evimiz 
yıkıldı. Yerinde dönüşüm yapı-
yorlar bizim maddi imkânımız 
olmadığı için yaptıramıyoruz. 
Konteynerde 4 kişi kalıyoruz. 
Annem, babam bir de abimle 
birlikte kalıyoruz. Kimseden bir 
yardım görmüyoruz annemin 
emekli maaşıyla geçinmeye 
çalışıyoruz ama geçinemiyoruz” 
diye konuştu.

Baba Hüseyin Yumrutepe 
ise ''Başka çaremiz olmadığı için 
'iyi diyoruz' başka yapacağımız 
bir şey yok" dedi.

"HIÇBIR DEVLET 
DESTEĞI ALMADIK"
Kirada oturduğu ev sağlam 

olduğu için hiç yardım alama-
dıklarını ifade eden Gönül adlı 
bir kadın, eşi ve bir çocuğuyla 
birlikte konteynerde kaldığını 
belirterek, şunları ifade etti: 

“İki yıldır depremden bu 
yana konteynerde kalıyoruz. 
Yaşantımız çok zor. Depremle 
birlikte çok zor şartlara düştük. 
Tamamen mecburiyetten kontey-
nerda yaşıyoruz. Sağlam ev yok 
kiralar çok yüksek. Bu şekilde 
bekliyoruz. Herhangi bir yardım 
almadım evimiz hasarlı değildi. 
Ev sahibi kendisi geldi. Taşın-
mak zorunda kaldık. Kalacak 
yer olmayınca şahsi kontey-
ner getirdik. Yani hiçbir devlet 
desteği almadık. Yani herhangi 
bir deprem yaşamamışız gibi bir 
muamele gördük. Evimiz ağır 
hasarlı değilse biz depremzede 
değiliz. Öyle bir durum. Hiçbir 
şekilde hiçbir yardım görmedik.” 

"BURADA YAŞAM ÇOK 
ZOR"
Emekli eşiyle birlikte 

konteynerde kalan ve sağlık 
problemleri olan Fevziye Piro, 
konteynerde yaşamın kendisi 
için çok zor olduğunu belirte-
rek, “Konteynerde yaşıyoruz. 
Buradaki başlıca sorunumuz 
sık sık elektriklerin kesilmesi, 
suların donması burada yaşam 
çok zor. Ev hanımıyım eşim 
milli eğitimden emekli. Özellikle 
ben sağlık sorunlarım var. İki 
cihaz kullanıyorum. Yağmur 
yağdığında cihazlarımı çıkarmak 
zorundayım. Sıcak olduğunda 
tekrar çıkartmak zorundayım 

çünkü terleme olduğunda işitme 
sıkıntısı yaşıyorum. Benim için 
burada hayat çok zor" dedi.

"İYI ŞEYLERIN 
OLACAĞINI 
DÜŞÜNMÜYORUM"
Annesiyle birlikte konteyner-

de yaşayan ve 6 aydır işsiz oldu-
ğunu belirten Zeynep Korkmaz 
ise şunları söyledi:

“Mayıs ayında depremin 
hemen sonrasında buraya ta-
şındık. Şu anda iki kişiyiz. Daha 
önce tekstilde çalışıyordum 
yaklaşık 6 aydır rahatsızlığım-
dan kaynaklı evdeyim. Ekono-
mik şartlar çok zor. Dışardaki 
destekten; ağabeyimden bir de 
annemin küçük bir maaşı var 
onunla geçinmeye çalışıyoruz. 
Yani inanın şu depremden 
sonraki tek avantaj gördüğümüz 
buradaki konteyner için sadece 
korkmadan uyuyabiliyoruz. 
Onun dışında her yönüyle bir 
problem var. Sonuçta tek gözlü 
bir alanda yaşamaya çalışıyo-
ruz. En büyük problemimizden 
bir tanesi de elektrik. Bu 2 yıldan 
bu yana olan bir sıkıntı. Sürekli 
elektrik gidip geliyor. AFAD’ı 
arıyoruz, AKSA’ya yönlendiriyor. 
Bir türlü sorun çözülmüyor. Kış 

koşullarında boruların düzenli bir 
şekilde döşenmemesinden kay-
naklı, ince olmasından kaynaklı, 
yani tesisat sıkıntısından dolayı 
sularımız donuyor. Evet işsiziz. 
Yani nasıl anlatayım bilmiyorum 
ki. Tek gözlü bir alan. Banyo 
sıkıntısı var. Yemek anlamında 
sıkıntı yaşıyoruz. Annemin bir 
maaşı var onunla geçinmeye 
çalışıyoruz. Yani aslında geçine-
miyoruz. Öyle diyeyim.

Şundan da bahsetmek 
istiyorum biz buraya 
geldiğimizde ben AFAD’a gittim. 
Bence bu büyük sorundu benim 
için sonuçta depremzedeyiz. 
Ben AFAD’dan konteyner için 
alan, burayı daha bilmiyordum. 
AFAD’daki görevli bana 
'Konteynerinizi getirir koyarsınız 

bunun bir bedeli olur.' Bedel 
ne diye sordum? Dedi ki 
'konteynerinize el koyacağım. 
Şahsi olsa, size de ait olsa.' 
Bedel olarakta bana şeyi 
gösterdi; 'Ben onun karşılığında 
size elektrik ve su vereceğim.' 
Orada büyük bir tartışmaya 
girmiştik. Yani yer vermedi, 
yardımcı da olmadı. Bu benim 
içimde kalan bir şeydi.”

Korkmaz, 2025 yılı beklentisi 
ile ilgili “Haliyle insan yaşadık-
larından kaynaklı, geçmiş yılları 
düşünerekten çok iyi şeylerin 
olacağını düşünmüyorum. 
Söylenecek çok şey var aslında 
ama hiçbir şekilde maddi, ma-
nevi hiçbir anlamda; iyi şeylerin 
olacağını düşünmüyorum" diye 
konuştu.

Depremzedelerin zorlu mücadelesi: 
"Geçinemiyoruz, 
yardım alamıyoruz"

"Kırmızı Kitap"ın 
güncellenmesinde 

sona gelindi
ANKARA (AA)- Devletin "gizli anayasası" 

olarak nitelendirilen ve kamuoyunda "Kırmızı 
Kitap" olarak adlandırılan Milli Güvenlik Siyaseti 
Belgesi'nin güncellenmesi çalışmalarında sona 
gelindi. Kitabın güncellenmesine yönelik, Milli 
Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliği'nde ay başında 
"gizli" nitelikte bir toplantı gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
talimatı üzerine, Milli Güvenlik Siyaseti Belgesi'nin 
güncellenmesi için Milli Güvenlik Kurulu Genel 
Sekreterliği harekete geçmişti.

Gizliliği nedeniyle kamuoyunda "Kırmızı 
Kitap" olarak da anılan belgenin güncellenmesi 
için bu yılın ilk aylarında bakanlıklardan ve ilgili 
kuruluşlardan görüşler istenmeye başlanmıştı. 
Bakanlıklar ve ilgili kuruluşlardan toplanan bilgiler 
kapsamında çalışmalar yapıldı. Yapılan çalışmala-
rın tamamlanması için Milli Güvenlik Kurulu Genel 
Sekreterliği'nde bu ayın başında "gizli" nitelikte bir 
toplantı yapıldı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 
"Kırmızı Kitap" üzerinde yapılması planlanan dü-
zenlemeler detaylı olarak ele alındı.

Katılımcıların cep telefonları ve akıllı saatleri-
nin alınmadığı, güvenlik önlemlerinin üst düzeyde 
olduğu toplantının ardından kitabın güncellenmesi 
çalışmalarında sona gelindi.

Çalışmaların ardından konunun Cumhurbaşka-
nı Erdoğan'ın başkanlığında yapılacak ilk Milli Gü-
venlik Kurulu toplantısında ele alınması bekleniyor. 
Milli Güvenlik Siyaseti Belgesi, içeriği itibarıyla dev-
letin iç ve dış tehdit algılamalarını madde madde 
ortaya koyan bir belge niteliğini taşıyor.

Belge, tehditteki değişikliklere göre belirli 
aralıklarla Milli Güvenlik Kurulu toplantılarında 
güncelleniyor.

SON GÜNCELLEME EYLÜL 2019'DA 
YAPILDI
Milli güvenliğin sağlanması ve milli hedeflere 

ulaşılması amacıyla Milli Güvenlik Kurulu'nun 
belirlediği görüşler dahilinde iç, dış ve savunma 
hareket tarzlarına ait esasları kapsayan Milli 
Güvenlik Siyaseti Belgesi son olarak 30 Eylül 
2019'da Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında 
gerçekleştirilen Milli Güvenlik Kurulu toplantısında 
ele alınmıştı.

Toplantı sonrası yapılan açıklamada konuyla 
ilgili "Ülkemizde, bölgemizde ve dünyada meyda-
na gelen gelişmelerin milli güvenliğimize yöne-
lik tesirlerinin tüm yönleriyle değerlendirilmesi 
suretiyle hazırlanan Milli Güvenlik Siyaseti Belgesi 
görüşülmüş ve uygun bulunmuştur." ifadesine yer 
verilmişti.

CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI YILMAZ
Öte yandan Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 

Yılmaz TBMM Genel Kurulunda, Cumhurbaşkan-
lığının 2025 yılı bütçesinin görüşmelerinde soru 
üzerine bu konuya ilişkin açıklamalarda bulundu.

Milli Güvenlik Siyaseti Belgesini çok kapsamlı, 
çok nitelikli bir belge olarak nitelendiren Yılmaz, 
"Bunu Milli Güvenlik Kurulumuzun kararıyla res-
mileştireceğiz. Muhtemelen önümüzdeki Milli Gü-
venlik Kurulu'nda bu belge tartışılarak resmileşmiş 
olacak ve kurumlarımızın yapacağı çalışmalara 
yön vermiş olacak. 2025 yılında yeni Milli Güvenlik 
Siyaseti Belgemizin hayata geçmesini bekliyoruz." 
dedi. Cudi Dağı'nda tanksavar ısı 

güdümlü füze ele geçirildi
ŞIRNAK (ANKA)- Güvenlik güçlerince 

Şırnak'ın Cudi Dağı'nda terör örgütü PKK'ya 
yönelik düzenlenen operasyonda hava araçlarına 
ve zırhlı araçlara karşı etkili olan tanksavar ısı 
güdüümlü füze ve mühimmatları ele geçirildi. 

Jandarma Genel Komutanlığı, Terörle Müca-
dele Daire Başkanlığı ve İstihbarat Başkanlığı 
koordinesinde, Jandarma Özel Harekat (JÖH), 
komando ve güvenlik korucularının katılımıyla 
terör örgütü PKK'ya yönelik Beytüşşebap, Silo-
pi, Nusaybin, Şirvan, Pervari, Hizan ve Çukurca 
kırsalında operasyon düzenlendi. Jandarma Genel 
Komutanlığı’ndan yapılan açıklamada, SİHA ve 
ATAK helikopterlerinin desteğiyle düzenlenen 
operasyonlarda; 1 adet AT-13 METİS tanksavar ısı 
güdümlü füze, 4 adet METİS güdümlü tanksavar 
füze mühimmatı, 2 adet lav silahı,1 adet RPG-7 
roketatar silahı,1 adet 12.7 mm Doçka makineli 
tüfek, 3 adet PKM makineli tüfek, Dragunov keskin 
nişancı tüfeği, Zagros keskin nişancı tüfeği, 3 adet 
roketatar mühimmatı, 7 adet top, havan ve bom-
baatar mühimmatı, bin 23 adet çeşitli ebatta ve 
çapta mühimmat, 8 adet el yapımı patlayıcı, 2 adet 
el dürbünü, 2 adet silah üstü dürbün ile çok sayıda 
örgütsel doküman ele geçirildiği bildirildi.

Adalet Bakanı Tunç'tan DEM Partililerin Öcalan ile görüşme talebine ilişkin açıklama: 
"Bütçe görüşmeleri bittikten sonra 

muhtemelen karar verilecek"
ANKARA (ANKA)- Ada-

let Bakanı Yılmaz Tunç, DEM 
Partililerin terör örgütü PKK lideri 
Abdullah Öcalan ile görüşmelerinin 
ne zaman olacağına ilişkin, "Bütçe 
görüşmeleri var zaten. Bütçe gö-
rüşmeleri bittikten sonra muhteme-
len karar verilecektir" dedi. 

TBMM Genel Kurulu, Mec-
lis Başkanvekili Bekir Bozdağ'ın 
başkanlığında 2025 Yılı Merkezi 
Bütçe Kanunu Teklifi'ni görüşmek 
üzere toplandı. Yürütme adına 
Genel Kurul'a katılan Adalet Bakanı 
Tunç, salona girerken gazetecilerin 

sorularını yanıtladı. 
DEM Parti'lilerin İmralı'da ceza-

evindeki Abdullah Öcalan ile görüş-
me talebi hatırlatılarak görüşmenin 
ne zaman gerçekleşeceği sorusu 
üzerine Yılmaz,  "Uygun bir zaman-
da bunun kararını vereceğiz demiş-
tim. Müsait bir zamanı belirleyece-
ğiz. Biraz sabretmeniz gerekecek" 
dedi. Görüşme tarihinin TBMM'deki 
bütçe görüşmeleri tamamlandıktan 
sonra mı belirleneceğinin sorulması 
üzerine Tunç, "Bütçe görüşme-
leri var zaten. Bütçe görüşmeleri 
bittikten sonra muhtemelen karar 

verilecektir" ifadelerini kullandı.
"İzin çıktı gün mü belirlenecek" 

sorusuna Bakan Tunç, "İzin ile gün 
aynı anda belirleniyor" yanıtını 
verdi.

İmralı'ya gidecek isimlerin be-
lirlenip belirlenmediği sorusunu ise 
Tunç, "O konuda bir şey söyleyemi-
yoruz şu anda" diye yanıtladı.

ANKARA (AA) - İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 9 ilde 
FETÖ'ye yönelik düzenlenen "Kıskaç-31" operasyonla-
rında 41 şüphelinin yakalandığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açık-
lamada, FETÖ elebaşının ölümünden sonra da terör 
örgütüne yönelik yürütülen mücadelede "hiçbir gevşe-
meye" yer olmadığını belirtti.

Milli iradeye darbe yapmaya yeltenen "bu hain 
yapıyı" temizleyene kadar mücadelenin süreceğini ifade 
eden Yerlikaya, "9 ilde FETÖ'ye yönelik düzenlenen 
"KISKAÇ-31" operasyonlarında 41 şüpheli yakalandı." 
ifadesini kullandı.

Operasyonların Ankara, İstanbul ve Kayseri merkezli 

Muş, Bursa, Aydın, İzmir, Ordu ve Tekirdağ'da düzen-
lendiği bilgisini paylaşan Yerlikaya, şüphelilerin, örgütün 
"askeri mahrem yapılanması" içerisinde faaliyet yürüt-
mek, örgüt içerisinde sorumlu şahıslarla irtibatta bulun-
mak, "gaybubet evi" olarak adlandırılan hücre evlerinde 
barınmak ve örgütün kripto haberleşme programı Bylock 
kullanıcısı olmak suçlarından haklarında soruşturma 
başlatıldığını kaydetti.

FETÖ'ye yönelik düzenlenen 
"Kıskaç-31"  operasyonlarında 

41 şüpheli yakalandı
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), kasım ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı

Türkiye'de kasımda 
153 bin 14 konut satıldı 

ANKARA (AA) - Türkiye gene-
linde konut satış sayısı, kasımda 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
63,6 artarak 153 bin 14 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), kasım ayına ilişkin konut 
satış istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye genelinde 
konut satış sayısı, kasımda geçen 
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 63,6 
artışla 153 bin 14 olarak kayıtlara 
geçti.

Ocak-kasım döneminde de 
satışlar, geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 16,4 artarak 1 milyon 
265 bin 388'e çıktı.

İstanbul, kasımda konut satışla-
rında 26 bin 320 ile en yüksek paya 
sahip il oldu. Bu ili 14 bin 916 ile 
Ankara, 8 bin 583 ile İzmir izledi.

Konut satışının en az olduğu il-
ler ise 89 ile Bayburt, 99 ile Tunceli 
ve 121 ile Hakkari olarak sıralandı.

Türkiye'de yabancılara yapılan 
konut satışı, kasımda geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 8,2 azalışla 2 
bin 151'e geriledi.

Buna göre, kasımda yabancılara 
2 bin 151 konut satıldı. Söz konusu 
satışlar, yıllık bazda yüzde 8,2 azal-
dı. Toplam konut satışları içinde 
yabancılara yapılan konut satışının 
payı yüzde 1,4 olarak hesaplandı.

Yabancılara yapılan satışlarda 
ilk sırayı 780 konutla İstanbul aldı. 
Bu ili 752 konutla Antalya ve 191 
konutla Mersin takip etti.

Yabancılara konut satışı, ocak-
kasım döneminde de geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 35,1 
azalarak 21 bin 363 oldu.

Ülke uyruklarına göre en fazla 
konut satışı sırasıyla 421 ile Rusya 
vatandaşlarına yapıldı. Bunu 200 
ile İran ve 160 ile Ukrayna vatan-
daşları takip etti.

İPOTEKLI KONUT SATIŞLARI 
ARTTI
Türkiye genelinde ipotekli konut 

satışları kasımda geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 315,7 artarak 
21 bin 804'e çıktı. Toplam konut 
satışları içinde ipotekli satışların 
payı yüzde 14,2 olarak gerçekleşti. 
Ocak-kasım döneminde gerçek-
leşen ipotekli konut satışları yıllık 
bazda yüzde 21,3 azalarak 135 bin 
209 olarak kayıtlara geçti.

Kasımda 5 bin 213, ocak-kasım 
döneminde ise 32 bin 82 ipotekli 
konut satışı ilk el olarak gerçek-
leşti.

İLK EL KONUT SATIŞLARI 
ARTTI
İlk el konut satış sayısı, kasım-

da geçen yılın aynı ayına göre yüz-
de 61,7 artarak 49 bin 274'e ulaştı. 
Toplam konut satışları içinde ilk 
el konut satışının payı yüzde 32,2 
oldu. İlk el konut satışları ocak-
kasım döneminde ise yıllık bazda 
yüzde 24,2 artarak 407 bin 832 
olarak gerçekleşti.

Aynı dönemde ikinci el konut 
satış sayısı yıllık bazda 64,6 artarak 
103 bin 740 oldu. Toplam konut 
satışları içinde ikinci el konut satı-
şının payı yüzde 67,8 oldu. İkinci el 
konut satışları, ocak-kasım döne-

minde geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 13 artışla 857 bin 556 
olarak gerçekleşti.

Türkiye genelinde diğer konut 
satışları, kasımda geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 48,6 artarak 131 
bin 210 oldu. Toplam konut satışla-
rı içinde diğer satışların payı yüzde 
85,8 olarak gerçekleşti. Ocak-ka-
sım döneminde gerçekleşen diğer 
konut satışları ise 2023'ün aynı 
dönemine göre yüzde 23,4 artarak 
1 milyon 130 bin 179 olarak kayıtla-
ra geçti.

ATEM Başkanı Hakan Akçam: 

"Ankara’da konut 
fiyatı İstanbul’u geçti"

ANKARA (ANKA)- Ankara Tüm 
Emlakçılar Meslek Odası (ATEM) 
Başkanı Hakan Akçam, "Kasım 
ayında konut fiyat endeksi bir 
önceki aya göre yüzde 2,8 oranın-
da artarken, reel olarak yüzde 12 
oranında azaldı. Yıllık bazda bakıl-
dığında en yüksek artış yüzde 34,8 
ile Ankara'da görülüyor. Bu konuda 
İstanbul’a fark atmış durumda. Ban-
kaların uyguladığı faiz politikaları-
nın vatandaşların ihtiyacına cevap 
verememesi de konut satışlarının 
düşmesine neden oldu" dedi. 

ATEM Başkanı Hakan Akçam, ka-
sım ayı Konut Fiyat Endeksi (KFE) 
verilerini değerlendirdi. Konut fiya-
tının yıllık bazda en fazla Ankara’da 
artış gösterdiğine dikkat çeken 
Akçam, 6 Şubat depremlerinden 
sonra Ankara’nın ciddi anlamda göç 
aldığını vurguladı.

"YILLIK BAZDA YÜZDE 34,8 ILE 
EN YÜKSEK ARTIŞ ANKARA’DA 
YAŞANDI"
ATEM Başkanı Hakan Akçam, 

"Kasım ayında Konut Fiyat En-
deksi bir önceki aya göre yüzde 
2,8 oranında artarken reel olarak 
yüzde 12 oranında azaldı. Aylık 
bazda en yüksek artışın yüzde 
37,9 ile Balıkesir'de gerçekleştiğini 
görüyoruz. Öte yandan yıllık bazda 
bakıldığında ise en yüksek artış 
yüzde 34,8 ile Ankara'da görülüyor. 
Aylık bazda en düşük fiyat artışı ise 
yüzde 14,9 ile Antalya'da yaşanıyor. 
Ekonomide yaşanan gelişmelerden 
konut piyasası da kendine düşen 
payı alıyor" dedi.

Ankara’da dikkat çekecek dere-
cede konut fiyatında artış olduğunu 
ifade eden Akçam, "Bu konuda 
İstanbul’a fark atmış durumda. An-
kara’daki konut fiyat artışında 2023 
yılında yaşanan 6 Şubat depremle-
rinin büyük etkisinin olduğunu dü-
şünüyoruz. Çünkü deprem sonrası 
Ankara; başta depremin yaşandığı 
şehirler olmak üzere İstanbul gibi 
şehirlerden de büyük oranda göç 
aldı" diye konuştu.

"KONUT FIYAT ENDEKSI 
2021’DEN ITIBAREN 
ASTRONOMIK BIR ŞEKILDE 
ARTIYOR"
Konut fiyatlarında nominal 

ve reel bazda farklılıkların da 
dikkat çektiğine değinen Akçam, 
"Başta büyükşehirler olmak üzere 
Türkiye’nin birçok ilinde konut 
fiyat endeksi 2021’den itibaren 
astronomik bir şekilde artıyor. 
Ankara, İstanbul ve İzmir’de 
konut fiyatları son 3 yıl içerisinde 
neredeyse 10 kat artış gösterdi, 
bu artış aynı oranda kira artışını 
da etkiledi. Bankaların uyguladığı 
faiz politikalarının vatandaşların 
ihtiyacına cevap verememesi de 
konut satışlarının düşmesine neden 
oldu. Türkiye İstatistik Kurumu’nun 
açıkladığı verilere göre Türkiye 
genelinde toplam konut satışı 
içinde banka kredisi ile alınanların 
payı 12’de 1’e kadar düştü" dedi.

"FAIZ POLITIKALARI, INŞAAT 
MALIYETLERI SEKTÖRÜ 
ETKILIYOR"
Konut fiyatlarındaki artışın bir 

diğer önemli nedenin yükselen 
inşaat maliyetleri olduğunu 
söyleyen Akçam, "İnşaat maliyetinin 
yükselmesi açıkçası müteahhitlerin 
gözünü korkutuyor ve müteahhitler 
yüksek maliyetlerin altına girerek 
imalat yapmaktan çekiniyor. Maliyet 
artışları da direkt konut fiyatlarını 
büyük oranda yükseltiyor. Maliyet 
artışının durdurmanın ilk yolu 
ise yerli üreticiyi desteklemekten 
ve dış girdi sayısını azaltmaktan 
geçiyor. Bununla birlikte konut 
krizinin aşılabilmesi için, girdi 
maliyetleri üzerinde ciddi bir 
denetim sağlanması gerekiyor. 
İnşaat maliyetleri belli bir yıl 
aralığında sabit tutulur, Ticaret 
Bakanlığı ve Rekabet Kurumu başta 
demir ve çimento ve diğer inşaat 
malzemelerinin fiyat artışında 
çok ciddi denetleme yaparsa 
gayrimenkul sektörü de bir süre 
sonra eski seyrine dönecektir" 
ifadelerini kullandı.

Kısa vadeli dış borç stoku ekimde arttı
İSTANBUL (AA) - Kısa vadeli dış 

borç stoku, ekimde 2023 yıl sonuna 
göre yüzde 2,3 artışla 180,1 milyar 
dolar oldu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB), Ekim 2024 dönemine 
ilişkin kısa vadeli dış borç istatistikle-
rini açıkladı.

Buna göre, kısa vadeli dış borç 
stoku, ekim sonu itibarıyla 2023 
sonuna göre yüzde 2,3 artışla 180,1 
milyar dolar düzeyinde gerçekleşti.

Bu dönemde, bankalar kaynaklı 
kısa vadeli dış borç stoku yüzde 20,1 
artarak 82,2 milyar dolar olurken, 
diğer sektörlerin kısa vadeli dış borç 
stoku yüzde 1,5 azalarak 60,4 milyar 
dolara düştü.

Bankaların yurt dışından kul-
landıkları kısa vadeli krediler, 2023 
sonuna göre yüzde 81,7 artarak 22,8 
milyar dolara çıktı. Banka hariç yurt 
dışı yerleşiklerin döviz tevdiat hesabı 
yüzde 2 azalarak 19,6 milyar dolara 
inerken, yurt dışı yerleşik bankala-
rın mevduatı ise yüzde 9 düşüşle 
18,8 milyar dolar olarak gerçekleşti. 
Yurt dışı yerleşiklerin TL cinsinden 
mevduatları geçen yıl sonuna göre 
yüzde 38,2 artışla 20,9 milyar dolara 
yükseldi.

Diğer sektörler altında yer alan 
ithalat borçları, 2023 yıl sonuna göre 
yüzde 2,8 azalarak 52,8 milyar dolar 
seviyesinde gerçekleşti.

ÖZEL SEKTÖRÜN KISA 
VADELI DIŞ BORCU 102,8 
MILYAR DOLAR
Borçlu bazlı incelendiğinde kamu 

sektörünün kısa vadeli borcu 2023 
yıl sonuna göre yüzde 15,5 artarak 
39,8 milyar dolara çıkarken, özel 
sektörün kısa vadeli dış borcu yüzde 
7,9 yükselerek 102,8 milyar dolar 
oldu.

Bu dönemde, özel alacaklılar 
başlığı altındaki parasal kuruluşlara 
olan kısa vadeli borçlar yıl sonuna 
göre yüzde 0,5 artarak 96 
milyar dolar, parasal olmayan 
kuruluşlara olan borçlar yüzde 
1,8 azalarak 77,1 milyar dolar 
seviyesinde gerçekleşti.

2023 sonunda 1,7 milyar 
dolar olan kısa vadeli tahvil 
ihraçları, 2024 Ekim sonu iti-
barıyla 6,9 milyar dolar, resmi 
alacaklılara olan kısa vadeli 
borçlar 47 milyon dolar oldu.

Kısa vadeli dış borç sto-
kunun döviz kompozisyonuna 
bakıldığında, yüzde 47,3’ü 
dolar, yüzde 21,2’si avro, 
yüzde 16,4’ü TL ve yüzde 
15,1’i diğer döviz cinslerinden 
oluştu.

Aynı dönemde, orijinal 
vadesine bakılmaksızın vade-
sine 1 yıl veya daha az kalmış 

dış borç verisi kullanılarak hesapla-
nan kalan vadeye göre kısa vadeli 
dış borç stoku, 236,1 milyar dolar 
düzeyinde gerçekleşti. Söz konusu 
stokun 22,9 milyar dolarlık kısmını, 
Türkiye’de yerleşik bankaların ve 
özel sektörün yurt dışı şubeleri ile 
iştiraklere olan borçları oluşturdu.

Borçlu bazında değerlendirildiğin-
de, toplam stok içinde kamu sektörü-
nün yüzde 23,4, Merkez Bankasının 
yüzde 15,9, özel sektörün ise yüzde 
60,7 paya sahip olduğu görüldü.

ANKARA (AA)- Tarım ve 
Orman Bakanlığına bağlı Devlet 
Su İşleri Genel Müdürlüğü (DSİ), 
bugüne kadar su ve sulama ala-
nında 5,5 trilyon liralık 18 bin 168 
tesisi devreye aldı.

DSİ'nin 71. kuruluş yıldö-
nümü dolayısıyla yapılan yazılı 
açıklamada, kuruluşun tarım, 
enerji, hizmet ve çevre sektörle-
rinde sayısız projeyi tamamlaya-
rak milli ekonomiye kazandırdığı 
bildirildi.

Açıklamada, DSİ'nin, başta 
içme, kullanma ve sanayi suyu 
üretimine yönelik tesisler olmak 
üzere hidroelektrik enerji üretimi, 
tarımsal sulama, atık su arıtımı, 
taşkın kontrolü gibi çok geniş bir 
yelpazede mühendislik yapılarını 
milletin hizmetine sunduğu ve 
arazi toplulaştırma çalışmalarını 
yürüttüğü aktarıldı.

DSİ'nin dünyanın sayılı en-
tegre projeleri arasında yer alan 
Güneydoğu Anadolu Projesi ve 
Konya Ovası Projesi gibi böl-
gesel projeleri devreye aldığı-
nın belirtildiği açıklamada, bu 

projelerle, yerelden ülke geneline 
uzanan bir refah zinciri oluştu-
rulmasının hedeflendiğine işaret 
edildi.

Bu projelerden önemli ölçüde 
katma değer elde edildiğinin 
bildirildiği açıklamada, şunlar 
kaydedildi:

"Teşkilatlandığı tarihten bu 
yana 'su vatandır' anlayışıyla ça-
lışmalarını sürdüren DSİ, su ve 
sulama alanında 5,5 trilyon lira 
maliyetli 18 bin 168 tesisi aziz 
milletimizin hizmetine sundu. 
DSİ tarafından işletmeye alınan 
baraj ve göletlerle 183,4 milyar 
metreküplük su depolama ka-
pasitesi geliştirildi. Bu projelerle 
7,2 milyon hektar arazi sula-
maya açıldı, yaklaşık 2 milyon 
hektar alan taşkın zararlarından 
korundu. Hizmete alınan içme 
suyu tesisleriyle yıllık 5,4 milyar 
metreküp memba kalitesinde 
içme suyu temin edildi. DSİ ta-
rafından geliştirilen hidroelektrik 
enerji projeleriyle yıllık 112 milyar 
kilovatsaat temiz enerji üretim 
kapasitesine ulaşıldı."

DSİ 71 yılda 18 binin üzerinde 
tesisi hizmete sundu
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SOLDAN SAĞA
1. Marangozlukta tahta üzerine boydan boya 

açılan, kesiti kare veya dikdörtgen biçiminde 
kanal... Bir tür etli ve büyük zeytin... 2. Kaslı... 
Yüksekokul (eski)... 3. Rüşvet veren kimse 
(eski)... Doğada, kemik dokusunda bulunan, 
içinde flor veya klor olan doğal kalsiyum fosfat... 
Elma, armut vb. meyvelerin kurutulmuşu 
(halk ağzı)... 4. Erişme işi... Çözme, çözülme 
(eski)... Ölümlü, gelip geçici, kalımsız... 5. Türk 
alfabesinin on dördüncü harfinin adı, okunuşu... 
Güzel bir rastlantı olarak, ne mutlu... Kısırlık, 
verimsizlik (eski)... 6. Ötede bulunan, diğeri, 
başkası... Eskişehir iline bağlı ilçelerden biri... 
7. Saçı dökülmüş olan (kimse)... Bir bütüne 
göre ufak bir parça... 8. Torunu olan kadın, 
büyük anne, nene... Kayınbirader (halk ağzı)... 
Hassiyum elementinin simgesi... 9. Evcil 
hayvanlar topluluğu... Bir niceliği, o nicelik için 
kabul edilmiş birimlerden birine göre oranlayarak 
değerlendirme, mizan... Taşıtların ön bölümünde 
bulunan, kısa ve uzun mesafeyi aydınlatmaya 
yarayan ışık düzeneği... 10. Köpek dişlerinden 
sonra içeriye doğru, alt ve üst çenenin iki 
yanında beşer tane bulunan ve yiyecekleri 
öğütmeye yarayan dişlerin ortak adı, azı dişi, 
öğütücü diş... "Öyledir" anlamında doğrulama 
veya onaylama sözü, olur, oldu, peki, tamam, 
ya, beli, ha, he... Borsa veya piyasada tahvil 
için çeşitli hileler uygulayan, dolaplar çeviren 
kimse... 11. Kalıcılık, ölmezlik (eski)... Elektrikten 

yararlanılarak sesi yükseltilen saz... 12. Her 
kovanda bir tane bulunan üreme yeteneği olan 
arı, ana arı, ana kraliçe... Büyük, yetişkin, yaşlı, 
kart (halk ağzı)... Tam olarak belli olmayan... 13. 
Rütbesiz asker, nefer... Balık avlamakta veya 
yük taşımakta kullanılan, tek veya iki direkli 
ve açık güverteli, büyük kayık, alamanata... 
Aylık... 14. Kişiyi kendi davranışları hakkında 
bir yargıda bulunmaya iten, kişinin kendi ahlak 
değerleri üzerine dolaysız ve kendiliğinden 
yargılama yapmasını sağlayan güç... Raptetmek 
işi... 15. Herkesçe kabul edilebilecek bir temele 
bağlanamayıp yalnız bir kişinin kendi kanısına 
dayanan (eski)... Politika alanında sağ veya sol 
görüşlerin en ateşli ve yıkıcı kanadı... Su (eski)...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Karesi verilen bir sayıya eşit olan sayı... 

Baba ocağı... 2. Belli bir süre için, geçici olarak... 
Altından yapılmış (eski)... 3. Ötürü (eski)... 
Cimri... Kadmiyum elementinin simgesi... 4. 
İlgi, bağlılık, ilişki, münasebet... Çıplak resim... 
Açık saman renginde, ipekten yapılan, yarı 
mat, kalınca bir tür yazı kâğıdı (eski)... 5. Türk 
alfabesinin yirmi üçüncü harfinin adı, okunuşu... 
Rize iline bağlı ilçelerden biri... Gözde sarıya 
çalan kestane rengi... 6. Dokunum (eski)... Üvey 
anne... 7. Fiillerde belirli bir zamanla birlikte 
konuşanın, dinleyenin ve hakkında konuşulanın, 
teklik veya çokluk olarak belirtilmiş biçimi, sıyga 
(eski)... Yeni Zelanda'da yaşayan, kanatları 

küt olduğu için uçamayan, bacakları güçlü bir 
kuş, apteriks... Acınacak, acıklı (eski).. 8. Ahilik 
ocağından olan kimse... Çift yıldızlarda, yoldaşın 
başyıldıza göre çizdiği bağıl yörüngenin, 
başyıldıza en uzak noktası... Temiz, münezzeh... 
9. Dar ve kalınca tahta... Şırnak iline bağlı 
ilçelerden biri... Bir şeyin, bir yerin bitiş kısmı 
veya yakını, kıyı, yaka... 10. Akıllıca (eski)... 
Beklenmedik bir zamanda kapıyı çalarak... 11. 
Satranç oyununda taraflardan birinin yenilgisi... 
İnsan vücudunu oluşturan, sınırsız bölünme, her 
türlü vücut hücresine dönüşme ve yeni görevler 
üstlenme imkânına sahip ana hücre... Tuh... 12. 
Bir kimseyi, bir şeyi anlatmaya, tanımlamaya, 
açıklamaya, bildirmeye yarayan söz, isim... 
Süslü, ayaklı fener... “Hayır” anlamında bir 
söz... Süngü gibi yalnız batırılarak yaralamaya 
yarayan, kısa, düz ve ensiz kılıç... 13. Olgunluk, 
olgunlaşma (eski)... Yapay gübre ve bazı 
ilaçların yapımında kullanılan fosforik asidin tuzu 
veya esteri... 14. "Ne hoş" anlamında kullanılan 
bir söz... Alacalamak işi... 15. Kürek yarışlarında 
sancak ve iskelesinde ayrı ayrı oturaklarda ve 
sadece birer küreği olan tekne... Gece gündüz 
(eski)...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

Era Bodrum Yelken Spor Kulübü’nün 
ev sahipliğini yaptığı ve 6,5 yaşındayken 
yaşamını yitiren Yosun Dalgacı anısına dü-
zenlenen Yosun Cup, Optimist Kızlar Kupası; 
Genel, Junior ve Bambino kategorilerinde 
yapıldı. Bodrum, Bitez’de gerçekleşen yarış-
larda, 26 Yelken Kulübünden 151 kız sporcu 
yarıştı. Üç kategoride düzenlenen yarışlarda 
derece elde eden sporculara ve takımlara 
ödülleri yarış bitiminde verildi.  

Era Bodrum Yelken Spor Kulübü’nün ev 
sahipliğinde yapılan Yosun Cup Optimist 
Kızlar Kupası,  Era Bodrum Yelken Kulübü 
antrenörü Serkan Dalgacı ve kulüp yöneticisi 
Ayşe Dalgacı çiftinin lösemi hastalığı nede-
niyle 2015'te 7 yaşındayken vefat eden kızı 
Yosun Dalgacı anısına düzenlendi. Optimist 
sınıfında sadece kız sporcuların yer aldığı 
yarışlarda; Optimist Seniorlar'da Yalıkavak 
Yelken Kulübünden Zeynep Özer, Optimist 
Juniorlar'da Era Bodrum Yelken Kulübünden 
Mercan Dalgacı, Optimist Bambino'da ise 
Foça Yelken İhtisas Kulübünden Elif Şener 
birinci oldu.

Kategorisinde birincilik eden 11 yaşındaki 
Mercan Dalgacı, ablasının adına düzen-
lenen yarışlarda kazanmayı çok istedi ve 
kazanmanın mutluluğunu yaşarken "Yarışlar 
güzel geçti. İyi mücadele ettim. Ablam için 
düzenlendi, ablam için bu yarışı kazanmak 
istemiştim, kazandım. Ablamı tam olarak 
hatırlamıyorum, fotoğraflardan, annenim ve 
babamın anlattıklarından biliyorum." dedi. 

Era Yelken Kulübü kurucu başkanı Er-
man Aras kupa ile ilgili " Kulübümüz sportif 
yarışmaların yanı sıra sosyal yaşama da 
hazırlamaktadır genç sporcularımızı. Bu 
turnuva ve bunun gibi  sosyal çalışmalara 
devam edeceğiz" şeklinde görüşlerini 24saat 

gazetesine belirtmiştir.
Yarışlar için katılımcılara ve organizasyo-

na destek verenlere teşekkür eden Serkan 
Dalgacı, ilkini düzenledikleri Yosun Cup 
Yelken Yarışlar'nı her yıl yapmak istediklerini 
belirterek yelkencileri bu kupayı yaşatmaya 
çağırdı. Birincisi yapılan Yosun Kupasını 
kazananlar ise kupa tarihinin ilkleri oldular.

Optimist Genel kategorisinde; 1'nci 
Zeynep Özer (Yalıkavak Yelken Spor Kulü-
bü), 2'nci Mina Dündar (Galatasaray Spor 
Kulübü Yelken Şubesi), 3'üncü Ada Canuysal 
(Bodrum Belediyesi Bodrumspor Kulübü 
Yelken Şubesi), 4'üncü Arıela Rudkovskaya 
(Yalıkavak Yelken Spor Kulübü), 5'inci Ege 

Naz Aydın (Bodrum Belediyesi Bodrums-
por Kulübü Yelken Şubesi), 6'ncı Ela Sever 
(Yalıkavak Yelken Spor Kulübü), 7'nci Maya 
Dilek (Era Bodrum Yelken Spor Kulübü), 
8'inci Alize Duru Birinkulu (Galatasaray Spor 
Kulübü Yelken Şubesi), 9'uncu İrem Arkun 
(Galatasaray Spor Kulübü Yelken Şubesi) ve 
10'uncu Mine Acar (Era Bodrum Yelken Spor 
Kulübü) oldu.

Optimist Junior kategorisinde; 1'inci 
Mercan Dalgacı (Era Bodrum Yelken Spor 
Kulübü), 2'nci Maya Karabat (Galatasaray 
Spor Kulübü Yelken Şubesi), 3'üncü Defne 
Şahin (Bodrum Belediyesi Bodrumspor Kulü-
bü Yelken Şubesi), 4'üncü Beliz Özdayı (Ga-
latasaray Spor Kulübü Yelken Şubesi), 5'inci 
Carla Juliette Zeynep Bramly (Arkas Çeşme 
Yelken Spor Kulübü), 6'ncı Asya Mira Yapan 
(Arkas Çeşme Yelken Spor Kulübü), 7'nci 
Deniz Acele (Bodrum Belediyesi Bodrumspor 
Kulübü Yelken Şubesi), 8'inci Güneş Sevinç 
(Yalıkavak Yelken Spor Kulübü), 9'uncu Lina 
Yorulmaz (Galatasaray Spor Kulübü Yelken 
Şubesi) ve 10'unculuğu Lila Atalay (Galata-
saray Spor Kulübü Yelken Şubesi) kazandı.

Optimist Bambino kategorisinde; 1'inci 
Elif Şener (Foça Yelken Ve İhtisas Kulübü), 
2'nci Çakıl Aygün (Turgutreis Yelken Kulübü), 
3'üncü Gülce Naz Akcan (İstanbul Yelken 
Kulübü), 4'üncü Melisa Çopur (İstanbul Yel-
ken Kulübü), 5'inci Asya Çetin (Bodrum Be-
lediyesi Bodrumspor Kulübü Yelken Şubesi), 
6'ncı Derin Güzel (İstanbul Ferdi), 7'nci Elifsu 
Akancak (Muğla Ferdi), 8'inci Defne Çığşar 
(Foça Yelken Ve İhtisas Kulübü), 9'uncu 
Maya Gücüyener (İstanbul Yelken Kulübü) 
ve Zeynep Sude Acıel (Yalıkavak Yelken 
Spor Kulübü) 10'unculuğu elde etti.

Era Yelken Kulübü 
tarafından yapılan 
yelken yarışlarının 

kategorilerinde; 
Yalıkavak, Era  ve 

Foça Yelken Kulübü 
sporcuları birinci oldu

Yosun Cup Optimist 
Kızlar Kupası sonlandı

ATİLA
GÜVENÇ

Yosun Kupasında kazananlar

Optimist Bambino Kategorisi kazananları

Optimist Junior Kategorisi kazananları

Optimus Genel Kategori kazananları

Yosun Kupasına destek verenler



Raporda başta 
Tolga, Efkan, 
Mert Çetin ve 

Alper Uludağ’ın 
gönderilmesi isteniyor
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A.Gücü’ndeki istifaların arkasındaki gerçek:

4 FUTBOLCUYU 
GöNDERiN

HABER MERKEZİ-Yılların  
usta gazetecisi ve halen Anka-
ra Atlıspor Kulübü Başkanlığı-
nı yapan Sencer Güneşsoy’a 
TMOK tarafından 40 yıllık 
Onur belgesi ve rozeti verildi.

Milli Olimpiyat Kurulu 
tarafından, yılların gazetecisi 
Sencer Güneşsoy, onuır bel-
gesini ve rozetini kızı Devrim 
ile birlikte aldı.

SENCER GÜNEŞSOY’A ONUR BELGESİ VERİLDİ

Kargaşa du-
rumda olan 

Ankaragücü’nde istifalara 
karşın sular bir türlü dur-
mak bilmiyor. Ligde 23 pu-
anla 8’nci sırada yer alan 
ve zirveden uzaklaşmaya 
başlayan Ankaragücü’nde 

4 futbolcunun gönderile-
mesi isteniyor.

İSTİFALAR SONRASINDA
Bir süredir devam eden 

çalkantılar 3 yöneticinin 
istifası, sportif direktörün 
de ayrılığı ile noktalan-
dı.  İsminin açıklanmasını 
şimdilek istemeyen, ancak 
halen görevde bulunan bir 
yönetici yönetime bir rapor 
sunulduğunu, raporda kap-

tan Tolga Ciğerci, Efkan 
Bekiroğlu, Alper Uludağ ve 
Mert Çetin ile yolların ayrıl-
ması gerektiğini ifade etti.

Raporda Tolga Ciğerci 
ve Efkan Bekiroğlu'nun 
sezon başında gönderilme-
si gerektiği ifade edilirken 
yolların ayrılması gereken 
4 oyuncunun takım içinde 
huzursuzluk yarattığını 
belirtti.Geçen hafta söylemeye dilim varmamıştı: 

Pastırma yazı kısa sürer, birkaç günde gelip 
geçer. Nitekim öyle de oldu. Bolu’da açan güneşi 
bulutlar örttü, mevsim yeniden kışa döndü.

TFF 1. Lig’de bir ilginç haftayı daha geride 
bıraktık. Haftanın açılış maçında Ankaragücü evinde 
Manisa FK’yı ağırladı. Konuk takım haftalardır 
kaybediyordu. Ne yönetimi ne de teknik direktörü 
vardı ama ilk dört sıradaki takımlardan üçünü mağlup 
ettiğine bu köşede dikkat çekmiştim. Ege takımının 
hafife almaması gerektiğini vurgulamıştım.

Nitekim öyle de oldu. Manisa ekibi bir gol buldu, 
üç puanı kapıp evine döndü. Başkentte şampiyonluğa 
olan umut giderek azalırken, protesto sesleri çığ gibi 
büyüdü. Cumartesi ve Pazar günü oynanan maçlar 
ise şampiyonluğu hedefleyen diğer takımlar adına 
da hüsranla sona erdi. Kocaelispor ve Erzurumspor 
yenilirken, Karagümrük ile Bandırmaspor berabere 
kaldı. Neticede Ankaragücü 8’inci sıraya geriledi ama 
zirveyle arasındaki 9 puanlık farkı korumuş oldu.

Peki bu sonuçlara gülmek mi, yoksa ağlamak 
mı lazım? Sarı lacivertliler Manisa FK maçını iyi 
değerlendirmiş olsa, 1’inci sıradaki Bandırmaspor ile 
farkı 6 puana indirecek, zirve yarışına yeniden ortak 
olacaktı. Ne var ki tıpkı Ümraniyespor, Adanaspor, 
Iğdır FK, Gençlerbirliği ve Pendikspor maçlarında 
olduğu gibi, üstün oynadığı bir maçtan daha 3 puan 
çıkarmayı başaramadı.

Başkent ekibinin rakiplerine açık üstünlük 
kurduğu bu maçlardaki kaybı toplam 13 puan. Değil 
tamamını, yarısını hanesine yazdırsa, şu anda lider 
durumdaydı. Teknik Direktör Kenan Koçak’ın 
“Girdiğimiz gol fırsatlarını hazırlamak benim 
görevim ama topu içeri ben atamam” demesi bu 
bakımdan belki anlamlı ama bu takımın en azından 
kilit açmak için duran top çalışması gerektiği de 
ortada.

Öte tarafta, TFF 1.Lig’in bu sezon denk güçlerin 
mücadelesine sahne olması riskleri de beraberinde 
getiriyor. Yeni Malatyaspor ile Adanaspor’un bundan 
sonra lige tutunması zor olsa da düşecek takım 
sayısının 4 olduğunu unutmamak lazım. Şu anda 
düşme hattında bulunan Sakaryaspor ile Manisa FK 
ise 20 puan toplamış durumdalar ve Ankaragücü’yle 
aralarında sadece 3 puan fark var.

Tüm bu ahval ve şerait içinde çözüm nedir?  
Taraftar hem yönetime hem de futbolculara elbette 
kırgın ve de kızgın ama yönetim bugün istifa etse, 
sezon sonunda bu takım zirvede mi yoksa düşme 
hattında mı olur, onu da iyi düşünmek lazım. 13 
Ocak’ta ara transfer dönemi açılacak. Kulüp bu 
döneme kongre sürecinde girerse, 11 Şubat’a kadar 
yeni bir yönetim göreve başlayıp tahtayı açabilir mi, 
bana göre önemli bir soru işareti.

Yönetimi seversiniz sevmezsiniz o ayrı ama 
meseleye kulübün şu andaki çıkarlarını iyi hesap 
ederek bakmak lazım. Yönetimin de kollarını bir an 
önce sıvayıp transfer tahtasını açması ve hiç zaman 
kaybetmeden 13 Ocak’ta bu takıma hem neşter 
atması hem de takviye yapması lazım. 

Murat GÜRGEN 

Güler misin,
ağlar mısın!

BAŞKENT ANKARA…

Tayland’ın ev sahipliğinde 22 Ağustos-7 Eylül 
2025 tarihleri arasında düzenlenecek 2025 

FIVB Kadınlar Dünya Şampiyonası’nda grup kuraları 
çekildi. A Milli Kadın Voleybol Takımımız kurada seri 
başı olarak doğrudan E Grubu’nda yer aldı. Millile-
rimiz çekilen kura sonunda Kanada, Bulgaristan ve 
İspanya ile eşleşti.

SULTANLARIN 
RAKİPLERİ BELLİ OLDU

HABER MERKEZİ- Türkiye Kupasının 
5’nci turunda bugün Gençlerbirliği rakibi 
Kasımpaşa’dan  tur vizesi isteyecek. Eryaman 
Stadında saat 17.00’de başlayacak maçı ha-
kem olarak Ekrem Özdamar yönetecek.

G.BİRLİĞİ TUR PEŞİNDE

AHMET ERTÜM

KAOS DEVAM EDİYOR

Tolga
 Ciğerci

Efkan 
Bekiroğlu

Alper 
Uludağ

Mert 
Çetin

İstifa eden A.Gücü yöneticisi Ferudun Geçgel’in tüyler ürpeten sözleri

CAN GüVENLiĞiNDEN ENDiŞE ETTi

KEÇiöRENGüCü DEPLASMAN FATiHi
Başkent takımı 16 maç sonunda dışarıda 16 puan topladı

Başarı sadece Aktepe’deki maçlarda gelmiyor

ÜMİTLİ- Ligde 5’nci sırada bulunan Keçiörengücü futbolcuları

Görevden ayrılan Geçgel, kulübe verdiği tüm paraları bağışlayacağını da söylüyor

ANKARA - (Viralspor)- 
Ankaragücü’nde futbol şube 
sorumlusu görevinden ve yö-
netim kurulundan istifa eden 
Ferudun Geçgel, “İstifadan 
önce futbolcularla konuştum 
hakkımı helal etmediğimi yüz-
lerine karşı söyledim” dedi.

Ferudun Geçgel, yaptığı 
açıklamada, istifasının tek 
nedeninin “can güvenliğinin 
kalmadığına inanması, tarafta-
rın maçlarda küfür ve haka-
retlerde bulunması” olduğunu 
söyledi.

Ankaragücü’nün geçen 
sezon çok ağır ekonomik 
yükle TFF 1. Lig’e düştüğünü 
anımsatan Ferudun Geçgel, 

şunları söyledi:
“Futbol şube sorumlusu 

olarak önümde iki yol vardı 
ya ağır ekonomik tabloyu 
daha da ağırlaştırarak pahalı 
transferlere yönelecektim ya 
da şampiyonluğu ikincil hedef 
olarak belirleyip ekonomik 
transferlerle kulübün borç 
yükünü ortadan kaldırmaya 
çalışacaktım. Birinci yolu seç-
sek bu takım belki rahatlıkla 
şampiyon olurdu ama sürdü-
rülebilir başarı elde edemez, 
ekonomik sıkıntıya girer, 
gelecek sezon yine düşerdi. 
Çünkü kulübün hiçbir geliri 
yok tamamen yöneticilerin 
gayretleri ile gidiyor. Yöneti-
cilerin de demeyelim, parayı 
bir başkan İsmail Mert Fırat 
veriyordu bir de ben. İsmail 
Başkanın kulübe aktardığı 
para 2 milyar lirayı bulmuştur. 

Faruk Koca’nın da aktardığı 
para 1,5 milyar lira dolayında. 
Bu insanlar bu kadar parayı 
ceplerinden veriyor, çoğunu 
da geri istemiyor, kulübe hibe 
ediyor. Ben de sadece geçen 
sezon transfer tahtasını aç-
mak için 1 milyon Euro vermiş 
bunu borç olarak yazdırmış-
tım. Bunun dışında bu sene 
verdiğim tüm paraları kulübe 
bağışlıyorum. 5 kuruş talebim 
olmayacak.”

METİNER ERDEM
Ferudun 
Geçgel

1’nci Ligde 5’nci sıraya 27 
puanla kurulan ve hedefini 

Süper Lige çeviren Keçiören-
gücü, deplasmandaki maçlarda  
en fazla puan alma başarısını 
gösterdi. Erkan Sözeri’ni teknik 
direktörlüğe getirilmesinden 
sonra  Ligde başarıyı yakala-
yan Başkent takımı Pazar günü 
Aktepe Stadında saat 13.00’de 
Karagümrük ile oynayacak.

DEPLASMANDAKİ 
BAŞARI
Ligde oynanan tüm dep-

lasman karşılaşmaları dikkate 
alındığında Ankara Keçiörengü-
cü en fazla puan toplayan takım 
oldu. Keçiörengücü bu sezon 
deplasmanda 9 maça çıktı ve 
bu karşılaşmalardan toplamda 
16 puan topladı. Deplasmanda 
4 maç kazanan Keçiörengücü, 4 
maçta da berabere kalırken sa-
dece 1 maçta mağlup oldu. Dış 
saha puan sıralamasına göre 
ligde 1. sırada yer alan Başkent 
ekibi maç fazlası ile rakiplerinin 
önünde bulunuyor.

KAĞAN
KARACEHENNEM

HABER MERKEZİ- Baş-
kent Ankara Süper Amatör 
Ligi'nde mücadele eden 
Kahramankazan Belediyes-
por Futbol A Takımı, sahasın-
da karşılaştığı Yurtkurspor'u 
3-0'lık net bir skorla mağlup 
ederek sezonun 11. galibiyes-
tine ulaştı.

Ligin başından beri oyna-

dığı istikrarlı futbolla dikkat 
çeken takım, şampiyonluk he-
define adım adım yaklaşıyor. 
Maçı tribünden takip eden 
Kahramankazan Belediye 
Başkanı ve Kahramankazan 
Belediyespor Kulübü Başkanı 
Selim Çırpanoğlu, takımın üs-
tün performansından duydu-
ğu memnuniyeti dile getirdi. 

KAZANSPOR ŞAMPİYONLUĞA YAKLAŞTI

MEHMET KISMET

HABER MERKEZİ- Ziraat Türkiye Kupası 5. 
Tur Elemeleri'nde Keçiörengücü, Sivasspor'u ağır-
ladı. Süper Lig ekibi Sivasspor'a karşı mücadele 
eden Keçiörengücü maçın 4. dakikasında Recep 
Taşbakır ile ilk golü buldu. İlerleyen dakikalarda 
4 gol bulan Sivasspor, karşılaşmayı 4-1'lik skorla 
bitirerek Ankara takımını kupadan eledi.

K.GÜCÜ KUPAYA VEDA ETTİ

KADINLAR MAÇINDA OLAY ÇIKTI
HABER MERKEZİ- Olaylı maçta Genç-

lerbirliği mağlup! Gençlerbirliği Kadın 
Futbol Takımı, 2. Lig B Grubu'nda oynadı-
ğı 6. hafta karşılaşmasında Yakacık Genç 
Erlerbirliği'ne 2-1 mağlup oldu. Batıkent 
Semt Sahası'nda oynanan maç tribün-
lerde çıkan olaylardan dolayı yaklaşık 10 
dakika durdu. Haftayı 6 puanda tamam-
layan Gençlerbirliği, 7. haftada 22 Aralık 
Pazar günü evinde Düzce Kadın Futbol 
Spor karşılaşacak.

TSYD GENEL MERKEZE 
KAYYUM ATANDI

HABER MERKEZİ- TSYD Genel Merkezine 
İstanbul Vali Muavini Ümit Kılıçaslan atandı.

TSYD Genel Merkezinde Başkanlık yapan 
Oğuz Tongsir ile yönetimin görevden alınmasın-
dan sonra İstanbul Vali Muavini Ümit Kılıçaslan 
göreve getirildi.

HABER MERKEZİ- 1’nci Ligde yer alan Ankara-
gücü, Gençlerbirliği ve Keçiörengücü Play-Off maçla-
rını hedef seçti.1. ligde ilk 2 sırada yer alan takımlar 
bir üst sıraya yükseliyor. Üst lige çıkacak 3. takımı 
belirlemek için ise 3-4-5-6 ve 7. sıradaki takımların 
oynadığı Play-off maçları oynanıyor. 

3 Ankara takımı da ilk hedefi olarak ilk 7 sıra için-
de yer almayı amaçlıyor. Takımların ana hedefi ise ilk 
2'ye girip direk olarak Süper Lig biletini almakistiyor.

Keçiörengücü 1’nci Ligde halen 5’nci, Ankaragü-
cü 8’nci, Gençlerbirliği ise sırada yer alıyor.

ANKARA TAKIMLARI 
PLAY OFF’U HEDEF SEÇTİ

HABER MERKEZİ- Başkent Ankara Amatör 
kümede mücadele eden Kalecikspor, sahasında 
oynadığı maçlarda başarılı sonuçlar elde ediyor.

Kaleciksporlular son oynadıkları deplasmandaki 
maçta da 3-2 galip gelerek zirve için ümitlerini artırdı.

KALECİKSPOR FIRTINA GİBİ

HABER MERKEZİ- Kadınlar Futbol Liginde 
3’ncü sırada yer alan FOMGET, yerinden memnun 
olmayarak, zirveye çıkma hesabı içine girdi.

Başkan Yalçın Demirkol, Pazar günü deplas-
manda oynayacakları Galatasaray maçından da 
galibiğyet beklediklerini söylerken “Hedefimiz ligin 
tepesidir” dedi.

Kadınlar Liginde halen 3’ncü sırada yer alan 
Başkent takımı 34 golle de ikinci sırada bulunuyor.

FOMGET YERİNDEN MEMNUN DEĞİL


